
ŞEHZADELER Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamayla sağlık durumu hakkında bilgilendir-
me yaptı. Yaklaşık beş ay önce teşhisi konulan
kolon kanseriyle mücadele ettiğini paylaşan
Başkan Durbay, tedavi sürecine vücudunun
olumlu yanıt verdiğini ve kendini her geçen gün
daha iyi hissettiğini söyledi. Durbay, hastalığı ile
ilgili bir operasyon geçireceğini duyurarak, "Op-
erasyonun ardından yaklaşık 10 gün kadar istira-
hat etmem gerekecek. Belediyemizin hizmetleri
hiçbir aksaklık olmadan yürütülecek” dedi.

BİR KEZ DAHA BIÇAK ALTINA YATTI! GEÇMİŞ OLSUN GÜLŞAH BAŞKAN

İYİ Parti Manisa
Büyükşehir Belediye

Başkan Adayı Gürhan
Özcan, Bolu Kartalka-
ya'da yaşanan otel
yangını nedeniyle 78
vatandaşın hayatını kaybetmesinin,
ülkeyi derinden üzüntüye boğ-
duğunu ifade etti. Özcan, yaşanan
bu faciadan ders çıkarılması gerek-
tiğini belirterek, başta belediyeler
olmak üzere tüm kamu kurumlarının
sözde değil, özde tedbirler alması
gerektiğini vurguladı.

SÖZDE DEĞİL ÖZDE TEDBİRLER ALINMASI GEREKİYOR

ALINAN bu siyasi kararın gençleri
sindirmek, Yunusemre halkına

hizmeti engellemek ve millete gözdağı
vermek anlamına geldiğini savunan
Üreten, "Kumpas davalarınız #BizeSök-
mez, gençlik örgütleri diz çökmez. Hep-
inize saygılarımı sunuyorum, daha
özgür, daha güzel günlerde görüşmek
dileğiyle..." diye yazdı.

ÜRETEN:“KUMPAS DAVALARINIZ BİZE SÖKMEZ”
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından, İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu hakkında başlatılan soruş-
turma hakkında X hesabından paylaşım
yapan CHP'li Mertcan Üreten, Sulh
Ceza Hakimliği tarafından ev hapsi ve
yurt dışı çıkış yasağı kararı verildi.
Üreten konuya ilişkin sosyal medya
hesabından açıklamalarda bulundu. 

EVİNİN BALKONUNDAN FOTOĞRAF PAYLAŞTI

KONUŞMASINDA muhalefeti
de eleştiren Cumhurbaşkanı Er-

doğan, “Bakın bizim milletimiz
feraset sahibi, bizim milletimiz
basiret sahibidir. Bizim milletimiz
kim çalışıyor kim yan gelip yatıyor
bunun hesabını en doğru şekilde
yapacak göze ve irfana sahip bir
millettir. Laf cambazları ili siyasi
hokkabazlık, onlarla milleti
kandırdığını zanneden sadece
kendisini kandırmış olur. Reklam
çalışmalarıyla vatandaşın gözünü
boyadığını düşünen sadece ken-
dini komik duruma düşürmüş olur.
Siyasi rakiplerimizi bırakın
Türkiye'yi bırakın, 85 milyonu, il ve
ilçeleri dahi yönetecek çaplarının
olmadığı çok net biçimde
görülüyor. Milletimiz de bu gerçeği
emin olun görüyor not ediyor,
hafızasına ilmek ilmek nakış
ediyor” şeklinde konuştu. 

MUHALEFETE ELEŞTİRİ YÜKLÜ SÖZLER

CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti

Malatya 8. İl Kongresi’ne katıldı.
Yeni Kapalı Spor Salonu'nda
gerçekleşen kongreye çok sayıda
partili katıldı. Mevcut Başkan
Namık Gören’in görevi Ali Bakan’a
devredeceği kongrede konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Malatya'nın yaralarını süratle sar-
mak için canla başla çalıştıklarını
dile getirerek 6 bin 554’ü
Malatya'da olmak üzere toplam 66
bin 307 konutun bugün anahtar-
larını hak sahiplerine teslim ettik-
lerini söyledi.  

DEPREMZEDELER İÇİN YAPILANLARI ANLATTI
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, enflasyonla mücadeleye kararlılıkla devam edeceklerini ve fırsatçılıkla savaşacaklarını söyledi

CUMHURBAŞKANI ERDOGAN: 
“FIRSATÇILARLA 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Malatya'da katıldığı
AK Parti Malatya 8. İl Kongre-
si’nde gerçekleştirdiği
konuşmada, son 22 yılda
yaptıkları yatırımları vurgu-
larken muhalefeti eleştir-
erek, "Laf cambazları milleti
kandıramaz" dedi. 
Erdoğan, enflasyonla mü-
cadeleye kararlılıkla devam
edeceklerini ve fırsatçılıkla
savaşacaklarını dile getirdi. 

SAVAŞACAGIZ!”

CHP’li Mertcan Ureten: Haksızlıklar
karşısında susmayacağız! 

Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım nedeniyle hakkında ev hapsi kararı çıkan CHP’li Meclis Üyesi konuştu:

Sosyal medya paylaşımı ne-
deniyle Sulh Ceza Hakim-
liği tarafından ev hapsi ve
yurt dışı çıkış yasağı kararı
alan Üreten konuya ilişkin-
sosyal medyasından bir
paylaşım daha yaptı.
Üreten paylaşımıyla bir 
kez daha rest çekti. 

EVİNİN önünde bulunan aracına
bomba konularak suikast sonucu

hayattan koparılan gazeteci Uğur
Mumcu’nun ölüm yıl dönümünde,
CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda
anma programı düzenlendi. Anma
töreninde CHP Manisa İl Örgütü’nce
yapılan açıklamada şu ifadeler yer
aldı: “Uğur Mumcu, sadece usta bir
gazeteci değil; aynı zamanda çağdaş
ve aydınlık bir Türkiye’nin yılmaz
savunucusuydu. Halkı için baskılara
boyun eğmeden, cesaretle kalemini
kullandı. Ne yazık ki, onun gibi pek
çok aydınımız da katledilerek sustu-
rulmaya çalışıldı. Ama biz biliyoruz ki
fikirler bombalarla, kurşunlarla ya da
baskılarla yok edilemez!” 

Uğur Mumcu 
törenle anıldı

Gülşah Durbay ameliyat oldu

“Kurumlar faciadan ders almalı!”
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Cansu MERİÇ

KoloN kanseri olan ve
hastalığıyla mücadelede olumlu
sonuçlar aldığını belirten Şeh-

zadeler Belediye Başkanı Gül-
şah Durbay, operasyon geçirdi. 

Şehzadeler Belediye Baş-

kanı Gülşah Durbay, sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamayla sağlık durumu

hakkında bilgilendirme yaptı.
Yaklaşık beş ay önce teşhisi
konulan kolon kanseriyle mü-
cadele ettiğini paylaşan Baş-
kan Durbay, tedavi sürecine
vücudunun olumlu yanıt verdi-
ğini ve kendini her geçen gün
daha iyi hissettiğini söyledi. 

GÜlŞaH DURBaY 
oPERaSYoN GEÇİRDİ

Sağlık durumuyla ilgili son
gelişmeleri paylaşan Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, "Yaklaşık 5 ay önce
teşhisi koyulan hastalığımı siz-
lerle paylaşmış ve destekleri-
nizle iyileşeceğimi
belirtmiştim. O zamandan beri
devam eden tedaviye vücu-
dum çok iyi derecede olumlu
yanıt verdi. Günden güne has-

talığım geriliyor, kendimi çok
daha iyi hissediyorum. Bu
süre zarfında Şehzadeler hal-
kına olan sorumluluğumu ak-
satmadan var gücümle
çalıştım. İlçemizin sorunlarının
çözümü için elimden gelen
gayreti ortaya koydum. Bele-
diyenin hizmet kalitesinin art-
mış olduğunu görmek,
vatandaşlarımızın sorunlarını
bir bir çözüyor olmak beni çok
mutlu ediyor. Sizlere hizmet
edip yüzünüzü güldürüyor ol-
manın verdiği mutlulukla ken-
dimi çok daha iyi
hissediyorum." dedi.

Kolon kanseri olan Başkan
Durbay, hastalığı ile ilgili bir
operasyon geçireceğini duyu-
rarak, "Operasyonun ardından

yaklaşık 10 gün kadar istirahat
etmem gerekecek.

Bu süre zarfında telefonla-
rınızı şahsen cevaplama şan-
sım olmayabilir. Belediyemizin
hizmetleri hiçbir aksaklık ol-
madan Belediye Başkan Yar-
dımcılarımız, birim
müdürlerimiz ve çalışma arka-
daşlarımız tarafından aynı şe-
kilde yürütülecektir. İstirahatim
bittikten sonra tekrar aranıza
dönecek, kaldığımız yerden
çalışmalarımıza eskisinden
daha sağlıklı bir şekilde
devam edeceğim. Sizleri ve
sizlere hizmet etmeyi çok se-
viyorum. Dualarınızı bekliyor,
hepinize saygı ve sevgilerimi
sunuyorum." şeklinde ko-
nuştu. Haber Merkezi

Gülşah Durbay ameliyat olduGülşah Durbay ameliyat oldu

MaNİSa Büyükşehir Bele-
diyesi, Kıbrıs gazisi Abdullah
Gencerler'in vefatının yedinci

gününde anma programı dü-
zenledi. Gencerler'in evinin
önünde yemek ikram edilen et-

kinlikte dualar eşliğinde mevlit
okundu. Program, şehit aileleri,
gaziler ve halkın yoğun katılı-
mıyla gerçekleşti.   

Kıbrıs gazisi Abdullah
Gencerler‘in hatırasını yaşat-
mak ve ailesine manevi destek
sağlamak amacıyla gerçekleşti-
rilen etkinlikte, şehitler ve gazi-
ler için mevlit okundu. Etkinlik
kapsamında, Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından yemek hayrı
gerçekleştirildi. Anma progra-
mında edilen dualar ve yapılan
hayırlarla, şehitlerin ve gazilerin
aziz hatıraları bir kez daha yad
edildi. 

Programa katılan Sosyal
Hizmetler Dairesi Şehit Yakın-
ları ve Gaziler Şube Müdürü
Selçuk Yıldız, “Gazimizin hatı-
rasını yaşatmak ve ailesine
manevi destek olmak istedik.

Katılan herkese teşekkür edi-
yoruz. Abdullah Gencerler'e
Allah'tan rahmet, ailesine

sabır ve başsağlığı diliyoruz.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
olarak her zaman şehit aileleri-

miz ve gazilerimizin yanında
olmaya devam edeceğiz”
dedi.  İHa

Kıbrıs gazisi Gencerler dualarla anıldı   

SalİHlİ Belediyesi Zafer
Keskiner Tiyatro Salonu, geçti-
ğimiz akşam önemli bir kültür
etkinliğine ev sahipliği yaptı. 

Etkinlikte, izleyicilere unutul-
maz bir tiyatro deneyimi sunu-
lurken, Salihli Belediyesi kültür
ve sanata verdiği desteği bir
kez daha gözler önüne serdi.
Gülgün Yalvaç, başrolünde yer
aldığı oyunu sergilerken, Ozan

Kösem de bağlamasıyla sah-
neye müzikal bir katkı sağladı.
Yrd. Doç. Dr. Rasim Aşın ise
yönetmen olarak oyunun başa-
rılı bir şekilde sahnelenmesini
sağladı.

Oyun sonunda, Salihli Bele-
diyesi Başkan Yardımcısı Selim
Akbıyıkoğlu, oyunculara ve yö-
netmene teşekkür ederek çiçek
takdim etti. Akbıyıkoğlu, etkin-
liklerin ilçede artarak devam et-
mesini temenni etti.

"Vesile Olmak" tiyatro oyunu Salihli'de sahnelendi

SalİHlİ Belediyesi, ilçe-
deki önemli alışveriş alanların-
dan biri olan Cumartesi
Pazarı'nda çatı yenileme çalış-
malarını hızla sürdürüyor. Bele-
diyenin başlattığı bu çalışmalar,
pazar esnafının ve vatandaşla-
rın daha iyi koşullarda alışveriş
yapabilmesi amacıyla gerçek-
leştiriliyor.

Cumartesi Pazarı’ndaki çatı
yapısının yenilenmesiyle, hem
esnafın hem de alışverişe gelen
vatandaşların daha konforlu bir
ortamda faaliyet gösterebilmesi
sağlanacak. 

Çalışmalar kapsamında
mevcut çatı malzemeleri değiş-
tirilerek, yeni ve dayanıklı mal-
zemelerle güçlendirilecek.
Ayrıca, çatıdan kaynaklanan
olası su sızıntıları da ortadan

kaldırılarak, pazarda alışveriş
yapan vatandaşların daha rahat
bir ortamda alışveriş yapması
sağlanacak.

Salihli Belediyesi, en kısa
sürede tamamlamayı hedefle-
diği çatı yenileme çalışmaları-
nın, pazar esnafının iş yapma
koşullarını iyileştirerek, vatan-
daşların da daha sağlıklı bir
alışveriş deneyimi yaşamasını
sağlayacağını belirtti.

Cumartesi Pazarı'nda çatı yenileme
çalışmaları hızla devam ediyor
Cumartesi Pazarı'nda çatı yenileme
çalışmaları hızla devam ediyor

TÜİK Konut Satış İstatistik-
leri Aralık 2024 verilerini açık-

ladı. Manisa’da Aralık 2024’te
3 bin 411 konut satışı gerçek-

leşti. Geçen yıl Aralık ayında 2
bin 79 konut satılırken, bu yıl

aynı ayda konut satışı 1332
arttı. Manisa’da 2024 yılında
23 bin 787 konut satışı ger-
çekleşirken, 2023 yılında ise
19 bin 226 konut satışı ger-
çekleşmişti. Böylece 1 yılda 4
bin 561 konut daha fazla sa-
tıldı. Böylece 2020 yılından iti-
baren konut satışının azaldığı
Manisa’da yeniden konut sa-
tışlarında büyük bir artış ya-
şandı. Yunusemre 5 bin 420
konutla en fazla konutun satıl-
dığı ilçe olurken, verilere göre
Köprübaşı ve Selendi ilçele-
rinde konut satışı gerçekleş-
medi. 

Aralık ayı gerçekleşen 3
bin 411 konut satışıyla 2024

yılının en fazla konutun satıl-
dığı ay oldu. Manisa’da bu-
güne kadar en fazla konut
satışı 3 bin 812 konutla
2020’nin Temmuz ayında ger-
çekleşirken onu 3 bin 570 ko-
nutun satıldığı 2019 yılının
Aralık ayı takip etti.  

Manisa’da Aralık ayında
satış şekline göre 541 konut
ipotekli, 2 bin 870 konut ise
diğer satışlardan oluştu. Satış
durumuna göre ise 1158
konut ilk elden, 2 bin 253
konut ise ikinci el satıştan ger-
çekleşti. 

Manisa’da ilçelere bakıldı-
ğında en büyük ilçe olan Yu-
nusemre’de 5 bin 420 konut

satışıyla ilk sırada yer aldı. En
az konut ise Gölmarmara’da
satıldı. Turgutlu’da 3 bin 716
konut, Akhisar’da 3 bin 693
konut satıldı. Salihli’de 2 bin
494 konut, Şehzadeler’de 2
bin 398 konut satışı gerçek-
leşti. Alaşehir’de 1843 konut,
Soma’da 1387 konut, Saru-
hanlı’da konut satıldı. Kula’da
385 konut, Kırkağaç’ta 318
konut, Ahmetli’de 273 konut
satıldı. Sarıgöl’de 192 konut,
Gördes’te 162 konut, De-
mirci’de 128 konut, Gölmar-
mara’da 122 konut satıldı.
Verilere göre Köprübaşı ve Se-
lendi ilçelerinde konut satışı
yapılmadı. Haber Merkezi 

En fazla konut Yunusemre’de satıldıEn fazla konut Yunusemre’de satıldı
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HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 09 30

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

KENT ECZANESİ

SAYGI ECZANESİ

0236 503 40 14

0236 409 04 59

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ŞEYDA ECZANESİ
1755 - Moskova Üniversitesi kuruldu.
1792 - İngiltere'de, fakir sınıfların ilk siyasi örgütü sayılan «London Corre-
sponding Society» örgütü kuruldu.
1831 - I. Nikolay ve Romanovların düşmesiyle Polonya'nın bağımsızlığı ilan
edildi.
1858 - Felix Mendelssohn'un Bir Yaz Gecesi Rüyası adlı eserinin Düğün
Marşı bölümü Kraliçe Victoria'nın kızının düğününde çalındıktan sonra, bütün
dünyadaki düğünlerin popüler müziği haline geldi.
1881 - Thomas Edison ve Alexander Graham Bell Oryantal Telefon Şirketini
kurdular.
1890 - Arjantin ve Brezilya arasında Montevideo antlaşması imzalandı.

GÜNÜN OLAYI

Cansu MERİÇ

Burhan AKDEMİR

SAĞLIK çalışanlarına yö-
nelik şiddet, tüm önlemlere
rağmen maalesef sona ermi-
yor. Bu kez sağlıkta şiddetin
adresi Manisa oldu. Görev ba-
şındaki bir sağlık çalışanı, ya-
ralı bir şahsa yardım etmeye
çalışırken saldırıya uğradı.
Sabah saatlerinde yaşanan
olayda, müdahale ettiği yaralı
şahsın saldırısına uğrayan
sağlık çalışanına destek hem
meslektaşlarından hem de
Türk Sağlık-Sen’den geldi.
Saldırıya duyulan tepki büyür-
ken, sağlıkta şiddet olaylarının
önlenmesi için daha etkili
adımlar atılması gerektiği vur-
gulandı.

Manisa 112 Sağlık Merke-
zi'nde görev yapan Orhan Yıl-

maz, sabah saatlerinde müda-
hale ettiği bir yaralı şahıs tara-
fından saldırıya uğradı. Olay
saat 08.00 civarında Yenima-
halle’de bir darp vakasına mü-
dahale için gittikleri sırada
yaşandı.

YARALIYI AMBULANSA 
BİNDİRDİLER, SAĞLIK 
ÇALIŞANINI DARP ETTİ

Saldırıya uğrayan sağlık
çalışanı Yılmaz, yaralı şahsı
ambulansa bindirdikten sonra
tekmeler atmaya başladığını
söyledi. 

Yılmaz açıklamasında, yü-
züne darbe aldığını ifade ede-
rek, "Saat 8:00  civarında
Yenimahalle’de bir darp vakası
ihbarı geldi. Biz olay yerine
gittiğimizde polis ekipleri olay
yerindeydi. Yaralı şahsı ambu-
lansa aldık, ilk müdahaleyi

yaptık. Şahıs ambulansla has-
taneye gitmek istemedi, yaralı
olduğu için biz hastaneye git-
mesi gerektiğini söyledik ve
ambulansa bindirdik. 

Ambulans hareket etti-
ğinde yaralı şahıs M.K, ambu-
lansa tekme atmaya başladı.
O anda biz sakinleştirmek için
yaralıya müdahale ettiğimizde,
yaralı M.K bana saldırdı. Yü-
züne yumruk attı. Ben ambu-
lansın kapısını kapatarak
kendimi korudum. Daha sonra
karakola gidip M.K hakkında
şikayetçi oldum. Beyaz kod
başlatıldı dedi." dedi.

TÜRK SAĞLIK-SEN’DEN
TEPKİ

Türk Sağlık-Sen Manisa
Şube Başkanı Aydın Akagün-
düz, sağlık çalışanlarına yöne-
lik şiddeti kınayan bir

açıklama yaptı. Başkan Aydın
Akagündüz, yaptığı açıkla-
mada şöyle konuştu: 

“Bugün Yunus Emre 112
üç nolu acil sağlık hizmetleri
istasyonunda görevli arkada-

şımıza görev anında bir saldırı
gerçekleşti. Biz sağlıkta her
türlü şiddete karşıyız, ekibi-
mize yapılan saldırıyı kınıyo-
ruz. Arkadaşlarımızın her türlü
hukuksal mücadele de yanın-

dayız. Türk Sağlık Sen olarak
bu olayın takipçisi olacağız.
Şu ana kadar arkadaşlarımızın
yanındaydı, bundan sonra da
her türlü desteği vermeye ha-
zırız”

Manisa 112 Sağlık Merkezi’nde çalışan Orhan Yılmaz, yaralı bir şahsa müdahale ettiği sırada darp edildi. Sağlık çalışanına yönelik saldırıya ilk tepki Türk Sağlık-Sen’den geldi

Sağlık çalışanına saldırı tepki çekti

MANİSA Doğa Koruma ve
Milli Parklar Müdürlüğü, 2024
yılı boyunca yürüttüğü faaliyet-
lerle doğal hayatın korunması
ve sürdürülebilir avcılık hedef-
leri doğrultusunda önemli ba-
şarılara imza attı. Kaçak
avcılıkla mücadeleden eğitime,
biyolojik çeşitliliğin korunma-
sından av turizmine kadar bir-
çok alanda etkili çalışmalar
yapıldı. Manisa Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü,
4915 Sayılı Kara Avcılığı Ka-
nunu kapsamında 2024 yılı bo-
yunca gerçekleştirdiği denetim
ve projelerle doğal yaşamın ko-
runması adına dikkat çeken
adımlar attı. Müdürlük, bilinçli
avcılık, biyolojik çeşitlilik ve
doğa turizmi faaliyetleriyle do-
ğanın korunmasına katkı sağ-
ladı.

KAÇAK AVCILIKLA
MÜCADELE

2024 yılında gerçekleştirilen
denetimlerde 2942 kişinin avcı-
lık belgeleri kontrol edildi. Yapı-
lan denetimler sonucunda
kaçak avlanma yaptığı tespit
edilen 125 kişiye toplam 1 mil-
yon 567 bin 72 TL idari para
cezası kesildi. Ayrıca, 63 kişiye
826 bin 461 TL tazminat cezası
verilerek toplam ceza miktarı 2
milyon 393 bin 533 TL’ye ulaştı.

Denetimlerde yasa dışı avlan-
mış 223 yaban hayvanına el
konulurken, suçta kullanılan 62
yasa dışı materyal de müsa-
dere edildi.

EĞİTİM VE 
BİLİNÇLENDİRME

FAALİYETLERİ
DÜZENLENDİ 

Avcılığın sürdürülebilir şe-
kilde yapılmasını sağlamak
amacıyla Halk Eğitim Müdür-
lüğü ve özel kurslar iş birliğiyle
33 avcı eğitimi kursu düzen-
lendi. Bu kurslara katılan 1070
kişiden 974'ü eğitimlerini başa-
rıyla tamamladı. Ayrıca, biyolo-
jik çeşitlilik, biyokaçakçılık ve
tabiatın korunması gibi konu-
larda 68 okulda 4013 öğrenciye
eğitimler verildi.

Doğal dengeyi koruma ça-
lışmaları çerçevesinde Akhisar,
Demirci, Gördes, Sarıgöl ve Yu-
nusemre ilçelerine 1500 keklik
doğaya salındı. Ayrıca, kış şart-
larında yaban hayvanlarının ha-
yatta kalmasını sağlamak için
yemleme çalışmaları yapıldı.

261 YABAN DOMUZU AVI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2024-2025 av sezonunda
5459 kişiye avlanma izin bel-
gesi (av pulu) verildi ve bu bel-
gelerden toplamda 4 milyon
963 bin 500 TL gelir elde edildi.
Bunun yanı sıra, av turizmi kap-
samında yurtdışından gelen 46

avcı, düzenlenen 8 organizas-
yonda toplam 261 yaban do-
muzu avladı.

Manisa Doğa Koruma ve
Milli Parklar Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada şu ifadeler

kullanıldı: “Doğayı ve yaban ha-
yatını koruma çabalarına vatan-
daşların da destek vermesini

temenni ediyoruz. Unutmaya-
lım, doğa hepimizin ortak mira-
sıdır.”

Kaçak avlananlara ceza yağdı!

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçesi
Baharlar Mahallesi’nde kaçak
kazı yapan 5 kişi suçüstü yaka-
landı.  Edinilen bilgilere göre
alınan bir ihbar üzerine hare-
kete geçen jandarma ekipleri,
Salihli’den geldikleri öğrenilen
A.D. (63), Ö.K. (55), C.Y. (58),
M.M. (52) ve M.S. (73) isimli şa-
hısları, orman nitelikli arazide
izinsiz kazı yaparken yakaladı. 

Şahıslarla birlikte, 1 adet
jeneratör, 1 kazma, 1 kürek, 1
calaska, 1 su pompası ve 1
kova ele geçirildi. Ele geçirilen
malzemelere el konulurken 5
şüpheli şahıs hakkında adli
işlem başlatıldığı öğrenildi.  İHA

Kaçak kazı yapan 5 kişi 
suçüstü yakalandı   



25 Ocak 2025 CumartesiGÜNCEL4

ŞEHZADELER Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Gök-
taşlı Mahallesi'nde muhtar,
esnaf ve yurttaşlarla bir araya

gelerek mahalle ihtiyaçlarını ye-
rinde değerlendirdi. Başkan
Durbay'ın samimi yaklaşımı
mahalle sakinlerinden tam not

aldı. Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Göktaşlı
Mahallesi'nde çeşitli temas-
larda bulundu.

Ziyaretine, Göktaşlı Mahalle
Muhtarı Bayram Güneş'i muh-
tarlık binasında ziyaret ederek
başlayan Başkan Durbay, ma-
halledeki ihtiyaçlar ve talepler
hakkında bilgi aldı. Muhtar
Bayram Güneş ile yapılan gö-
rüşmenin ardından Başkan
Durbay, Göktaşlı Mahallesi'nde
esnaf ve yurttaşlarla bir araya
geldi. Esnafa hayırlı işler dile-
yen ve mahalle sakinlerinin
talep ve önerilerini dinleyen
Başkan Durbay, samimi diya-
loglarıyla gönüllere dokundu.
Ziyaret sırasında mahalle sakin-
lerinin yoğun ilgisiyle karşılaşan
Başkan Durbay, belediyenin
mahalle için gerçekleştireceği

projeler ve hizmetler hakkında
da bilgi verdi. Başkan Durbay,
yurttaşların taleplerini yerinde
dinlemenin ve çözüm üretme-

nin Şehzadeler Belediyesi'nin
öncelikleri arasında olduğunu
vurguladı. Göktaşlı Mahallesi
ziyaretinin ardından Başkan

Durbay, mahalle sakinlerine te-
şekkür ederek çalışmaların
devam edeceğini ifade etti.
İHA

Göktaşlı mahallesinin eksikleri tespit edildi

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, kentin daha yaşanabilir
bir hale gelmesi için fiziki dü-
zenleme çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Bu
kapsamda, Hakkı İplikçi Parkı
ve Kumludere Caddesi’nde bu-

lunan toplam 11 havuz, Fen İş-
leri Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan gerçekleştirilen yüzey
yenileme çalışmalarıyla yeniden
Manisalıların kullanımına su-
nuldu.   

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, kentin fiziksel görünü-
münü iyileştirmek ve halkın
yaşam kalitesini artırmak adına
parklar, meydanlar ve sosyal
alanlarda çalışmalarına aralıksız
devam ediyor. Tüm ilçelerde
başlatılan düzenleme ve yeni-

leme projeleriyle vatandaşlara
daha temiz, modern ve kon-
forlu yaşam alanları sunulması
hedefleniyor. Bu kapsamda, yıl-
lar içinde yıpranarak deforme
olan Hakkı İplikçi Parkı’ndaki
dört havuz ile Kumludere Cad-
desi’ndeki yedi havuz Büyük-
şehir Belediyesi tarafından
yeniledi. Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Bakım Onarım ve Atöl-
yeler Şube Müdürlüğü
ekiplerinin titiz çalışmaları so-
nucunda, havuzlar modern bir
görünüme kavuşturularak
bölge halkının hizmetine su-
nuldu. 

“YENİLEME 
ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDECEK” 

Bakım Onarım ve Atölyeler
Şube Müdürü Yılmaz Uçar, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin
sorumluluğundaki tüm park ve

yaşam alanlarında gerçekleş-
tirdikleri yenileme çalışmaları
hakkında bilgi vererek, “Hakkı
İplikçi Parkı’nda ve Kumludere
Caddesi’ndeki toplam 11 ha-
vuzda yenileme çalışmaları
gerçekleştirdik.

Zamanla yıpranan bu alan-

ları yeniden kullanıma sunarak
vatandaşlarımız için daha es-
tetik ve temiz bir ortam oluş-
turmayı hedefliyoruz.
Belirlenen program doğrultu-
sunda yenileme çalışmalarımız
Manisa’nın her noktasında sü-
recek” dedi.  İHA

Süs havuzları yenilendi   Süs havuzları yenilendi   

YUNUSEMRE Belediyesi
ev sahipliğiyle, TCDD Taşımacı-
lık AŞ. İzmir Bölge Müdürlüğü
tarafından İlçede bulunan tren
yolu güzergâhı üzerinde olan

mahallelerin muhtarlarına gü-
venlik semineri verildi.   

Yunusemre Belediyesi ev
sahipliğiyle TCDD Taşımacılık
AŞ Emniyet Yönetim Sistemi

kapsamında; demiryolu güven-
liğini artırmak, hemzemin geçit
kazalarını önlemek ve trenlere
taş atılması gibi istenmeyen
davranışları engellemek ama-

cıyla Yunusemre İlçesi sınırları
içerisinde tren güzergâhı üze-
rinde bulunan mahallelerin
muhtarlarına eğitim semineri
düzenlendi. Seminere Yunu-
semre Belediye Başkan Yar-
dımcısı Emine Özge Arslan,

Muhtarlık İşleri Müdürü Tuncay
Öztürk, Şehzadeler Belediyesi
Muhtarlıklar İşleri Müdürü Jü-
lide Çakır’ın yanı çok sayıda
muhtar katıldı. Seminerde ko-
nuşan TCDD Taşımacılık İzmir
Bölge Müdürlüğünden Emniyet

Yönetim Servisi Müdürü Yasin
Tahsin demiryolu çevresinde
alınması gereken güvenlik ön-
lemleri ve halkın bilinçlendiril-
mesinin önemi ve bölgelerdeki
sorunların tespiti ile ilgili bilgiler
verdi.  İHA

Demiryolu güzergahındaki mahallelerin
muhtarlarına güvenlik semineri   
Demiryolu güzergahındaki mahallelerin
muhtarlarına güvenlik semineri   

YUNUSEMRE Belediyesi,
çevre dostu bir yaklaşım sergi-
leyip ömrünü tamamlamış las-
tikleri geri dönüşüme
kazandırarak hem çevreyi koru-

yor hem de ülke ekonomisine
katkı sağlıyor.   

Yunusemre Belediyesi
ekipleri, araç lastiği satışı ve
onarımı yapan firmalardan top-

ladıkları ömrünü tamamlamış
lastikleri geri dönüşüme ka-
zandırıyor. 

İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürlüğü tarafından ya-

pılan bu çalışmalar kapsa-
mında, ilçenin dört bir yanın-
dan toplanan lastikler,
"25.11.2006 tarih ve 26357
sayılı Ömrünü Tamamlamış
Lastiklerin Kontrolü Yönetme-
liği" doğrultusunda çevreye

zarar vermemesi için toplanı-
yor. Ömrünü tamamlayan las-
tikler, yakıt ve kaplama
malzemesi olarak ekonomiye
kazandırılmak ve geri dönü-
şümü sağlanmak üzere, Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-

dan yetkilendirilen LASDER
(Lastik Sanayicileri Derneği)
tarafından geri dönüştürüle-
cek. Böylece çevre korunur-
ken, ticaretin gelişmesine ve
ülke ekonomisine önemli bir
katkı sağlanmış olacak.  İHA

Atık lastikler geri dönüşüme kazandırılıyor   
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

iSTAnBUL Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu hak-
kında başlatılan soruşturma
hakkında X hesabından payla-
şım yapan CHP'li Mertcan Üre-
ten, Sulh Ceza Hakimliği
tarafından ev hapsi ve yurt dışı
çıkış yasağı kararı verildi. Üre-
ten konuya ilişkin sosyal
medya hesabından açıklama-
larda bulundu. 

CHP Manisa Yunusemre
Belediye Meclis Üyesi Mertcan

Üreten, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu hakkında başlatılan
soruşturma kapsamında sosyal
medya paylaşımları nedeniyle
savcılık tarafından adli kontrol
istemiyle Sulh Ceza Hakimli-
ği’ne sevk edildi. Hakimlik,
Üreten hakkında ev hapsi ve
yurt dışı çıkış yasağı kararı
verdi.

Kararın ardından sosyal
medya hesabından açıklama
yapan Üreten, şu ifadeleri kul-
landı:

"Değerli yol arkadaşlarım,
süresiz ev hapsim bugün baş-

ladı. Bu zorlu süreçte yanımda
olduğunuz ve desteğinizi her
daim hissettirdiğiniz için sizlere
minnettarım. İktidarın baskı ve
sindirme politikalarına karşı
verdiğimiz bu mücadelede yal-
nız olmadığımı bilmek, bana
güç ve moral veriyor. Adaletin
er ya da geç tecelli edeceğine
inancım tam. Haksızlıklar karşı-
sında susmayacağız, geri adım
atmayacağız. Hukukun üstün-
lüğü ve demokrasi için verdiği-
miz bu mücadelede hep birlikte
omuz omuza yürüyeceğiz. Her
birinize yürekten teşekkür edi-

yorum."
Alınan bu siyasi kararın

gençleri sindirmek, Yunusemre
halkına hizmeti engellemek ve
millete gözdağı vermek anla-
mına geldiğini savunan Üreten,
"Bu iktidarın gençlerin üzerinde
sindirme politikası uygulaması-
nın tek sebebi erken seçimi
gençlerin getirecek olmasıdır.
Kumpas davalarınız #BizeSök-
mez, gençlik örgütleri diz çök-
mez. Hepinize saygılarımı
sunuyorum, daha özgür, daha
güzel günlerde görüşmek dile-
ğiyle." 

CHP’li Mertcan Üreten: Haksızlıklar
karşısında susmayacağız! 
CHP’li Mertcan Üreten: Haksızlıklar
karşısında susmayacağız! 

iYi PARTi Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı Gür-
han Özcan, Bolu Kartalkaya'da
yaşanan otel yangını nedeniyle
78 vatandaşın hayatını kaybet-
mesinin, ülkeyi derinden üzün-
tüye boğduğunu ifade etti.
Özcan, yaşanan bu faciadan
ders çıkarılması gerektiğini be-
lirterek, başta belediyeler
olmak üzere tüm kamu kurum-
larının sözde değil, özde tedbir-
ler alması gerektiğini vurguladı.

“Milletimizin başı sağ olsun,
kederli ailelere Allah sabır ver-
sin. Acıları acımızdır” diyen
Özcan, yaşanan yangın faciası-
nın ihmal ve tedbirsizlik nede-

niyle meydana geldiğini söy-
ledi. Özcan, "Olayın
hemen ardından
yetkililerin, yapıl-
ması gereken
kontrolleri tam
anlamıyla
gerçekleştir-
memiş ol-
duklarını
görmek
büyük bir
üzüntü kayna-
ğıdır" diyerek,
konuyla ilgili
eleştirilerini dile ge-
tirdi.

Özcan, doğal afetler,
yangınlar ve kazaların ne
zaman ve hangi koşullarda ger-

çekleşeceğinin belli olama-
yacağını, ancak bu

tür olaylardan
önce gerekli

üst düzey
tedbirlerin
alınması
gerektiğini
belirtti.
Kartalka-
ya'daki
otel yangı-

nında görü-
len

tedbirsizliğin
hedef odaların

yüksek fiyatlarla sa-
tılmasına yönelik oldu-

ğunu ifade eden Özcan, otel
sorumlusu kurumların gereken

denetimleri yapmamış olması-
nın da facianın sebeplerinden
biri olduğunu söyledi.

MAniSA DEPREM 
BÖLGESi… ÖnLEMLER 

ALInDI MI?
“Manisa deprem bölge-

sinde olmasına rağmen, yetkili-
ler gerekli tedbirleri aldı mı?
Ayrıca, ilimizde herhangi bir
yangın durumunda yeterli ön-
lemler alınıyor mu?” diye soran
Özcan, bu konuda da kamu
kurumlarının ve belediyelerin
daha sorumlu hareket etmesi
gerektiğini dile getirdi.

Bina yangınlarının doğal bir
olay olmadığını, çoğunlukla
tedbirsizlik ve ihmal nedeniyle
meydana geldiğini belirten

Özcan, Manisa’daki yaşlı
bakım evleri, kurs merkezleri,
dershaneler, hastaneler, öğ-
renci yurtları, otel ve pansiyon-
lar gibi toplumun yoğun olarak
bulunduğu alanların denetlen-
mesi gerektiğini vurguladı.

Ayrıca, Manisa'nın yoğun
sanayisi ve kullanılan doğalgaz
ve elektrik nedeniyle sanayi iş-
yerlerinde de denetimlerin artı-
rılması gerektiğini söyleyen
Özcan, özellikle imar affı ile
bazı binaların çatı katlarında,
teraslarda yapılan odaların ve
bu tür alanlarda yangın riski ta-
şıyan yapıların denetim altına
alınması gerektiğini kaydetti.

Bir hekim olarak insan ha-
yatını koruma görevlerinin en

önemli sorumlulukları olduğunu
belirten Özcan, belediyelerin
de vatandaşların hayatını riske
atacak her türlü uygulamayı ya-
saklama sorumluluğuna sahip
olduğunu ifade etti. Özcan, “Bir
pıhtı insanın hayatını sonlandı-
rabileceği gibi, bir kıvılcım da
büyük felaketlere yol açabilir.
Kötü sonuçları ortadan kaldır-
mak için yetkililer taviz verme-
den kuralları uygulamalıdır”
şeklinde konuştu.

Özcan, Manisa'da ve ülke
genelinde alınacak önlemlerin,
her bireyin güvenliğini sağla-
mak adına büyük önem taşıdı-
ğını belirterek, “Birçok canı
kurtarmak için sözde değil,
özde tedbirler alınmalıdır” dedi.

İYİ Partili Özcan: “Kurumlar faciadan ders almalı!”

ARAşTIRMACI gazetecili-
ğin simge ismi Uğur Mumcu,
ölümünün 32. yılında Akhisar
Belediyesi Uğur Mumcu Kültür
ve Sanat Merkezi’nde düzenle-
nen programla anıldı.

Akhisar Belediyesi, cesur
gazeteci ve yazar Uğur Mum-
cu’nun 32. ölüm yıl dönü-
münde bir anma programı
düzenledi. Uğur Mumcu Kültür
ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leştirilen etkinliğe Belediye
Başkanvekili Şafak Akçalı,

Cumhuriyet Halk Partisi Akhi-
sar İlçe Başkanı Hayriye Hacet,
parti yönetimi ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Anma programında Uğur
Mumcu’nun araştırmacı gaze-
teciliği ve halkın aydınlanması
adına verdiği mücadele bir kez

daha vurgulandı.
Belediye Başkanvekili Şafak

Akçalı, yaptığı konuşmada,
“Uğur Mumcu, kalemiyle ka-
ranlığa meydan okumuş bir ay-
dınımızdır. Adını ve fikirlerini
daima yaşatmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

Uğur Mumcu katledilişinin 
32. yılında Akhisar’da anıldı

KULA Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz, yerel
yönetimlerde iş birliğini güç-
lendirmek amacıyla Uşak Be-
lediye Başkanı Özkan Yalım'ı
ziyaret etti. Ziyarette, beledi-
yeler arası ortak projeler ve

yerel kalkınma konuları ele
alındı.

Başkan Vekili Semra Gün-
düz, temel belediyecilik hiz-
metlerinin ötesinde Kula'nın
tarihi, kültürel ve turizm de-
ğerlerini öne çıkarmaya yöne-
lik vizyon şehircilik projeleri
konusunda Uşak Belediyesi

ile ortak çalışmalara imza atıl-
masının önemini vurguladı.

Gündüz, Kula'nın kalkın-
ması için yürüttükleri projeler
hakkında bilgi vererek, bele-
diyeler arası iş birliğinin her
iki taraf için de faydalı olaca-
ğına dikkat çekti. 

Ziyaret sırasında, iki bele-

diye arasında sosyal ve eko-
nomik kalkınmayı destekleye-
cek projeler üzerinde
duruldu.

Başkan Vekili Gündüz, mi-
safirperverliği ve ilgi alakaları
dolayısıyla Uşak Belediye
Başkanı Özkan Yalım'a te-
şekkür etti.

Evinin önünde bulunan
aracına bomba konularak sui-
kast sonucu hayattan koparı-
lan gazeteci Uğur Mumcu’nun
ölüm yıl dönümünde, CHP
Manisa İl Başkanlığı tarafın-
dan 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda anma programı
düzenlendi. Programa Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban da katıldı.

Anma töreninde CHP Ma-
nisa İl Örgütü’nce yapılan
açıklamada şu ifadeler yer
aldı: “Uğur Mumcu, sadece
usta bir gazeteci değil; aynı
zamanda çağdaş ve aydınlık
bir Türkiye’nin yılmaz savunu-
cusuydu. 

Halkı için baskılara boyun
eğmeden, cesaretle kalemini
kullandı. Ne yazık ki, onun gibi
pek çok aydınımız da katledi-
lerek susturulmaya çalışıldı.
Ama biz biliyoruz ki fikirler

bombalarla, kurşunlarla ya da
baskılarla yok edilemez!
Bugün, demokrasi şehitlerimi-
zin mirasını yaşatmak ve mü-
cadelelerini büyütmek
hepimizin görevi. Adaletin ve
özgürlüğün teminatı olan de-
mokratik değerlerimizden asla
ödün vermeyeceğiz.

“UĞUR MUMCU BASIn 
ÖZGÜRLÜĞÜnÜ 

SAvUnDUĞU iÇin 
KATLEDiLDi”

Bugün Türkiye'de özgür
basın susturulmak, baskı altına
alınmak ve tek bir anlatı etra-
fında şekillendirilmek isteniyor.
Buna izin vermek bir ulusun
ortak sesinin susturulmasına
rıza göstermektir. Basın özgür-
lüğü yalnızca gazetecilerin veya
basın çalışanlarının sorunu de-
ğildir. Zira tarafsız ve cesur bir
basın, toplumsal adaletin sağ-
lanması, bireysel hak ve özgür-
lüklerin korunması; nihayetinde
demokratik bir toplumun varlığı

için hayati bir unsurdur Basın
özgürlüğünü savunmak, de-
mokrasiyi korumaktır. Uğur
Mumcu da tam da bu nedenle
susturulmuştur. Tüm bu değer-
leri hayatı pahasına savunduğu
için katledilmiştir.

“HALKIn YAnInDA
DURMAK vE HAKiKATI 

SAvUnMAK TEMEL 
GÖREviMiZ”

Gerçeklerin izinden gitmek,
halkın yanında durmak ve ha-
kikati savunmak bizim temel
görevimiz. Bugün de yargıyı
siyasete oyuncak edenlere,
muhalif seslere, aba altından
sopa gösterenlere inat, bizler
kararlı ve daha gür bir sesle
demokrasiyi savunacağız.
Unutmayalım, karanlıkla mü-
cadele etmenin yolu; daya-
nışma ruhunu büyütmekten ve
birbirimize kenetlenmekten
geçer. Hep birlikte Cumhuri-
yetimizin değerlerine olan
inancımızı güçlendirmeye

devam edecek, Cumhuriyeti-
mizi 2. Yüzyılında arzuladığı-
mız demokrasiyle
taçlandıracağız. Uğur
Mumcu’nun ‘Özgürlüğe adan-
mış bir top çiçek gibiyiz.
Şimdi hep birlikteyiz. Ey hal-
kım, unutma bizi’ sözleri bize
yol gösteriyor. Bizler de o çi-
çeklerin onurlu mücadelesini
ve hayallerini gerçekleştirmek

için çalışmaya devam edece-
ğiz. 

Ataol Behramoğlu’nun Uğur
Mumcu’nun ardından söylediği
gibi ‘Daha az Uğur Mum-
cu’yduk dün; daha çok Uğur
Mumcu’yuz şimdi’. İşte bu
inançla, Uğur Mumcu'yu ve
tüm demokrasi şehitlerimizi bir
kez daha saygı ve minnetle
anıyor, aziz hatıraları önünde

eğiliyorum. Bizler cesur olaca-
ğız. Doğruları savunacağız.
Aydınlık Türkiye için yılmadan
mücadeleye devam edeceğiz.
Yaşasın demokrasi, yaşasın öz-
gürlük! Yaşasın tam bağımsız
Türkiye!”

Program, Araştırmacı Gaze-
teci Uğur Mumcu anısına pilav
hayrı gerçekleştirilmesiyle sona
erdi.

Araştırmacı Gazeteci Uğur Mumcu, suikast sonucu öldürülmesinin 32. yılında CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından düzenlenen programla anıldı

Uğur Mumcu Manisa’da anıldıUğur Mumcu Manisa’da anıldı

Gündüz’den, Uşak Belediye Başkanı Yalım’a ziyaret
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

TaRIM ve Orman Bakan-
lığı, taklit-tağşiş yapılan ve
sağlığı tehlikeye düşürebilecek
gıdalar listesini güncellemeye
devam ediyor. Listeye yapılan
eklemelerle bozulmuş ve de-
ğiştirilmiş ürün" sayısı 188'e,
taklit-tağşiş yapıldığı kesinleş-
miş ürün sayısı 950'ye yük-
seldi.

Bakanlık, bu kapsamda
"guvenilirgida.tarimorman.gov.

tr" adresindeki listeye yeni
ürünler ekledi.

Buna göre, "kişilerin haya-
tını ve sağlığını tehlikeye dü-
şürecek şekilde bozulmuş ve
değiştirilmiş ürün" sayısı
188'e, taklit-tağşiş yapıldığı
kesinleşmiş ürün sayısı 950'ye
yükseldi.

Listedeki ürünlerde, kanatlı
eti, sakatat ve tek tırnaklı tes-
piti ile taklit, tağşiş ve bitkisel

yağ tespiti gibi birçok uygun-
suzluk yer alıyor.

Listeye yeni eklenen kağıt
kebabı ile dana sucuk ve kıy-
mada kanatlı eti, kekikte ya-
bancı madde, bitkisel karışım
sıvı yağda gıdada kullanımına
izin verilmeyen boya, taze
çeşnili eritme peynirinde "na-
tamisin" ve bitkisel karışımlı
macunda ilaç etken maddesi
tespit edildi. aa

Taklit-tağşiş gıda listesi güncellendiTaklit-tağşiş gıda listesi güncellendi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, tarımsal kalkınmayı des-
teklemek ve üreticinin gelirinin
artmasına katkı sağlamak ama-
cıyla sulama kooperatifleriyle
düzenlediği toplantılara devam
ediyor. 

Alaşehir, Kula ve Sarıgöl il-

çelerinde faaliyet gösteren su-
lama kooperatiflerinin başkan-
ları ve temsilcilerinin katıldığı
toplantıda, kooperatiflerin ya-
şadığı sorunlar, çözüm önerileri
ve Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi iş birliği ile hayata geçirile-
bilecek projeler ele alındı.

TOPlanTIDa KIRsal
KalKInMaYa YÖnEliK 

ÇalIŞMalaRIn 
ÖnEMinE VURGU 

YaPIlDI
Kırsal kalkınmayı önceleyen

ve üreticinin refahını artırmayı
hedefleyen tarım politikaları

doğrultusunda çalışmalarını
sürdüren Manisa Büyükşehir
Belediyesi, sulama kooperatif-
lerinin başkanları ve temsilcile-
riyle toplantılarına devam
ediyor. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Oğuz Murat Pınar, Başkan
Danışmanı Prof. Dr. Yusuf Ku-
rucu, Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Yılmaz Usta’nın yer al-
dığı toplantıda sulama koope-
ratiflerinin yaşadıkları zorluklar,
kırsal kalkınmaya yönelik yapı-
lan çalışmalar masaya yatırıldı.
Toplantıda, sulama kooperatif-
lerinin en büyük sorunlarının
başında teknik alt yapı eksiklik-
leri, kaynak yetersizliği ve fi-
nansal zorlukların geldiği ifade
edildi. Kooperatif temsilcileri,
sulama sistemlerinin moder-

nize edilmesi, teknik destek
sağlanması ve su kaynaklarının
verimli kullanımı konularında
Büyükşehir Belediyesi’nden
destek taleplerini dile getirdi. 

“ÜRETiCilERiMiZin 
REFahInI aRTIRMaYI 

ÖnCEliKli 
hEDEFlERiMiZ 

aRasInDa”
Değişen iklim koşullarının

su varlığını önemli düzeyde et-
kilemekte olduğunu vurgula-
yan Prof. Dr. Yusuf Kurucu
tarımsal sulamada daha tasar-
ruflu yöntemlerin seçilmesi
gerektiğini söyledi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Oğuz
Murat Pınar toplantıda, tarım-
sal kalkınma hedefleri doğrul-
tusunda üreticilerin karşılaştığı

sorunlara çözüm üretmek ve
çiftçilerin refahını artırmak için
sulama kooperatiflerine her
türlü desteği vermeye hazır ol-
duklarını söyledi. 

Murat Pınar, “Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, ta-
rımsal kalkınmayı ve
üreticilerimizin refahını artır-
mayı öncelikli hedeflerimiz
arasında görüyoruz. Sulama
kooperatiflerimizin karşılaştığı
teknik ve finansal zorluklara
çözüm üretmek, modern su-
lama sistemlerini hayata geçir-
mek ve kaynaklarımızı daha
verimli kullanmak için sizlerle
iş birliği yapmaya hazırız. Üre-
timimizi güçlendirerek önemli
adımların atılmasına vesile
olacağına inanıyorum” dedi.
haber merkezi

Tarımsal kalkınma için sulama
kooperatiflerine tam destek

Tarımsal kalkınma için sulama
kooperatiflerine tam destek

salihli Belediyesi, ilçe-
deki ulaşımın daha güvenli ve
konforlu hale gelmesi için
önemli bir adım atmaya devam
ediyor. Belediyenin, vatandaş-
ların can güvenliğini ön planda
tutarak gerçekleştirdiği bakım
ve onarım çalışmaları, özellikle
hemzemin geçitlerde yoğunlaş-
mış durumda. Çalışmalar, hem-
zemin geçitlerin güvenliğini
arttırmayı ve araç ile yaya trafi-
ğini daha düzenli hale getirmeyi
hedefliyor.

Belediye ekipleri, ilçedeki
çeşitli hemzemin geçitlerde
yapmayı planladığı bakım ve
onarım işlemleri kapsamında,
eskiyen altyapıyı yenileyerek
geçitlerin güvenlik standartla-
rını yükseltiyor. Bu kapsamda,
sinyalizasyon sistemleri de
gözden geçirilerek, sürücülerin
ve yayaların daha güvenli bir
şekilde geçiş yapabilmesi sağ-
lanıyor. Ayrıca, yol çizgileri ve
uyarı levhaları yenileniyor, ge-
rektiğinde fiziksel engeller ve
güvenlik bariyerleri ekleniyor.

Hemzemin geçitlerin her iki

yönden de güvenli bir hale gel-
mesi, özellikle öğrenciler, yaşlı-
lar ve engelli vatandaşlar için
büyük önem taşıyor. Yapılan
iyileştirmeler sayesinde, bu ge-
çitlerde olası kazaların önüne
geçilmesi ve vatandaşların gü-
venliğinin artırılması amaçlanı-
yor.

Salihli Belediyesi, bu tür alt-
yapı iyileştirmelerinin ilçedeki
genel güvenlik ve yaşam kalite-
sine katkı sağlayacağını vurgu-
layarak, çalışmaların hız
kesmeden devam edeceğini
belirtti.

Salihli Belediyesi’nden hemzemin geçitlerde
bakım ve onarım çalışmaları
Salihli Belediyesi’nden hemzemin geçitlerde
bakım ve onarım çalışmaları

Manisa İl Müftülüğü tara-
fından organize edilen “Gençlik
Hizmetleri Yerinde Rehberlik
Programı” kapsamında, Salihli

ve Akhisar Diyanet Gençlik
Merkezlerine bir dizi ziyaret
gerçekleştirildi. 

Diyanet İşleri Başkanlığı
Sosyal ve Kültürel İçerikli Din
Hizmetleri Daire Başkanlığı ta-

rafından yürütülen bu program
kapsamında, Diyanet İşleri
Başkanlık Vaizi Dr. Mehmet
Fatih Tunç, İl Müftü Yardımcısı
Derya Topalcık ve beraberlerin-
deki heyet, merkezlerde öğren-

cilerle bir araya geldi.
Ziyaret esnasında, gençlik

merkezlerinde gençlik koordi-
natörleri ve manevi danışman-
lar tarafından gerçekleştirilen
faaliyetler detaylı bir şekilde in-
celendi ve yetkililerden bilgi
alındı. Heyet, merkezlerin sun-
duğu manevi ve sosyal hizmet-
lerin gençler üzerindeki olumlu
etkilerini yerinde gözlemledi.

Program kapsamında Akhi-
sar İlçe Müftüsü Muhammet
Salman ve Salihli İlçe Müftüsü
Ali Çebi ile de bir araya gelen
heyet, gençlik hizmetlerinin ge-
leceğine dair fikir alışverişinde
bulundu. İl ve ilçe müftülerinin
gençlere yönelik gerçekleştiri-

len projeleri ve çalışmalarına
katkıları dolayısıyla teşekkür
edildi.

Ziyaret sonrasında yapılan
değerlendirme toplantısında,

gençlerin dini ve sosyal an-
lamda daha bilinçli yetişmeleri
için benzer programların arta-
rak devam etmesi gerektiği vur-
gulandı.

Salihli ve Akhisar’da Gençlik
hizmetleri masaya yatırıldı

Salihli ve Akhisar’da Gençlik
hizmetleri masaya yatırıldı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Kula Belediyesi iş
birliğinde, Kula ilçesinin man-
evi simgelerinden biri olan
merkez Süleyman Şah
Camii’nin aydınlatma sistemi
yenilendi. 

Daha önce arızalanarak
kullanılamaz hale gelen sis-
tem, modern LED aydınlatma-
larla donatıldı. Yenilenen
aydınlatma sistemi sayesinde
camii yeniden göz kamaştırıcı
bir görünüme kavuştu.

Bölge halkı ve camii ce-
maatinin büyük beğenisini

toplayan bu çalışma, ilçenin
estetik görünümünü de
olumlu yönde etkiledi. Vatan-
daşlar, gerçekleştirilen hizmet
dolayısıyla Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
ve Kula Belediye Başkan Ve-
kili Semra Gündüz'e teşekkür-
lerini iletti.

Kula Süleyman Şah Cami 
aydınlatma sistemi yenilendi
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CuMHurbAşkANI Recep
Tayyip Erdoğan, Malatya'da
katıldığı AK Parti Malatya 8. İl
Kongresi’nde gerçekleştirdiği
konuşmada, son 22 yılda Ma-
latya’ya yaptıkları 511 milyar li-
ralık yatırımları vurgularken
muhalefeti eleştirerek, "Laf
cambazları milleti kandıramaz"
dedi. Erdoğan, enflasyonla mü-
cadeleye kararlılıkla devam
edeceklerini ve fırsatçılıkla sa-
vaşacaklarını dile getirdi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AK Parti Malatya
8. İl Kongresi’ne katıldı. Yeni
Kapalı Spor Salonu'nda ger-
çekleşen kongreye çok sayıda
partili katıldı. Mevcut Başkan
Namık Gören’in görevi Ali Ba-
kan’a devredeceği kongrede
konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Malatya'nın yaralarını sü-
ratle sarmak için canla başla
çalıştıklarını dile getirerek 6 bin
554’ü Malatya'da olmak üzere
toplam 66 bin 307 konutun
bugün anahtarlarını hak sahip-
lerine teslim ettiklerini söyledi.  

"NE SÖZ VErDİYSEk, 
ALLAH'TAN bİr MANİ 

oLMAZSA oNu YErİNE 
GETİrECEĞİZ"  

Depremzedelere ne söz ver-
dilerse yerine getireceklerini
ifade eden Erdoğan, “Malatyalı
kardeşlerimiz müsterih olsun.
Ne söz verdiysek Allah'tan bir
mani olmazsa onu yerine geti-
receğiz. Bugün ayrıca Malatya
Kuzey Çevre Yolumuzun ikinci
kısmını hizmete açtık. Toplam
43,5 kilometre uzunluğundaki
yolun öncekilerle birlikte 38,3
kilometresi tamamlanmış
olduk. Hem deprem konutları-
mızın hem de çevre yolumuzun
hizmete giren kısmının Malatya
halkına hayırlı uğurlu olmasını
temenni ediyorum” dedi. 

"DAVA kArDEşLErİME 
EN kALbİ 

şÜkrANLArIMI 
SuNuYoruM" 

AK Parti Malatya 8. Olağan
İl Kongresinin de demokrasi
için hayırlara vesile olmasını di-
leyen Erdoğan, “Kuruluşundan
bugüne kadar AK Parti Malatya
teşkilatlarımızda vazife üstlen-
miş tüm dava kardeşlerime en
kalbi şükranlarımı sunuyorum.
Bugün görevi devreden dava
arkadaşlarıma ülkem ve partim
adına minnettarlığımı ifade edi-
yor yeni sorumluluk üstlenen
kardeşlerime de Mevla’dan
muvaffakiyetler temenni ediyo-
rum” ifadelerine yer verdi. 

Bugüne kadar her zaman
eserler ve yatırımlar ile Ma-
latya’ya geldiklerini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları söyledi: “Laf değil iş ürettik,
hizmet ürettik, eser ürettik. Bu-
nunla birlikte gönüller yapmaya
gönüller kazanmaya gayret
ettik. Biz tepeden bakanlardan
olmadık ve olmayacağız. Va-
tandaşla arasına mesafe ko-
yanlar, milletle arasına duvar
örenler açık söylüyorum benim
yol arkadaşlarım olamazlar. Biz
22 yıldır başkalarıyla değil

daima kendimizle yarıştık. Bize
durmak yok duraksama yok,
millete hizmet mücadelesinde
rehavete kapılmak yok. Bu
kutlu yolda yorulmak gevşe-
mek vazgeçmek yok. Şunu
unutmayın kardeşlerim. Biz mil-
letin partisiyiz, biz 85 milyonun
partisiyiz, biz dertliyiz derdi
olan bir kadroyuz. Tek tek şe-
hirlerimizin tek tek vatandaşla-
rımızın sorunlarıyla dertliyiz.
Hiçbir ayrım yapmadan bu
dertlere derman oluncaya

kadar çalışacak ter dökecek
mücadeleyi asla ve asla bırak-
mayacağız. Milletimize verdiği-
miz hizmetleri birbiriyle
yarıştırıyoruz. Diplomasiden sa-
vunma sanayine, teknolojiden
terörle mücadeleye kadar farklı
alanlarda elde ettiğimiz başarı-
ları birbiriyle yarıştırıyoruz. Al-
lah'ın izniyle Türkiye'yi her
alanda dünyanın önce en
büyük 10 ülkesi ardından en
güçlü ilk 3-5 devleti arasına çı-
kardığımızda kendimizi milleti-
mize verdiğimiz sözleri hakkıyla

yerine getirmiş olacağız.” 
“LAF CAMbAZLArI İLE 
SİYASİ HokkAbAZLIk, 

oNLArLA MİLLETİ 
kANDIrDIĞINI 

ZANNEDEN SADECE 
kENDİSİNİ 

kANDIrMIş oLur” 
Konuşmasında muhalefeti

de eleştiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bakın bizim milleti-
miz feraset sahibi, bizim milleti-
miz basiret sahibidir. Bizim
milletimiz kim çalışıyor kim yan

gelip yatıyor bunun hesabını en
doğru şekilde yapacak göze ve
irfana sahip bir millettir. Laf
cambazları ili siyasi hokkabaz-
lık, onlarla milleti kandırdığını
zanneden sadece kendisini
kandırmış olur. Reklam çalış-
malarıyla vatandaşın gözünü
boyadığını düşünen sadece
kendini komik duruma düşür-
müş olur. Siyasi rakiplerimizi bı-
rakın Türkiye'yi bırakın, 85
milyonu, il ve ilçeleri dahi yöne-
tecek çaplarının olmadığı çok
net biçimde görülüyor. Milleti-
miz de bu gerçeği emin olun
görüyor not ediyor, hafızasına
ilmek ilmek nakış ediyor” şek-
linde konuştu. 

“bİr DİĞEr MESELEMİZ 
FIrSATÇILIkTAN 

kAYNAkLI FAHİş FİYAT 
DAVrANIşLArI” 

AK Parti ve Cumhur İttifakı
olarak bugüne kadar millete
karşı hep şeffaf ve harbi olduk-
larının altını çizen Erdoğan,
ekonomide uyguladıkları prog-
ramın meyvelerini yavaş yavaş
toplamaya başladıklarını söy-
ledi. Ekonomideki mevcut sı-
kıntıların çıbanbaşı olarak
gördükleri enflasyonu indirecek
reçeteleri kararlılıkla uyguladık-
larını dile getiren Erdoğan, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:
“Enflasyonla mücadele eder-
ken üretimi istihdamı ihracatı
artırmaya da özel önem veriyo-
ruz. Çünkü üretim olmadan is-
tihdamı ve ihracatı koruyup
geliştiremeyiz. İşsizliğin top-
luma ve bireye getirdiği ağır
yükü hiç kimse taşıyamaz. Bir
diğer meselemiz fırsatçılıktan
kaynaklı fahiş fiyat davranışları-
dır. Ülkemizde maalesef girdi
maliyetlerindeki artışla döviz
kuruyla enflasyon oranlarıyla
izah edilemeyecek fiyatlama

yapan bir kesim var. Üreticiden
dağıtıcıya perakendecilerden
hizmet sektörüne kadar yayılan
bir hırs dalgasıyla karşı karşıya-
yız. Bu durum enflasyonla mü-
cadelemizin en büyük
düşmanıdır. Emlaktan otomo-
bile kira ve gıdadan inşaat sek-
törüne çeşitli alanlarda
rastladığımız bu dalgayı kırma-
nın yolu da yine enflasyonu dü-
şürmekten geçiyor. Denetim
şüphesiz bu süreçte çok çok
önemli. Bakanlıklarımız ve be-
lediyelerimiz kendi yetki alanla-
rında bu denetimleri yapıyorlar
yapmaya da devam edecekler.
Ama resmi kurumların deneti-
mini tamamlayacak olan en
önemli unsur vicdanlardaki de-
netimdir. Vicdanı olmayan ticari
ahlakı olmayan insafı olmayan
gözünü para bürüyen daha çok
kazanmak için hiçbir değer gö-
zetmeyen zihniyet pek çok
olayda şahit olduğumuz üzere
ne yazık ki dolaşacak bir arka
yol mutlaka buluyor. Buna rağ-
men devlet olarak fırsatçılıkla
mücadelede mesuliyetlerimizi
yerine getiriyoruz. Bundan da
asla taviz vermeyeceğiz. Son
1,5 yılda çok ciddi mesafe aldı-
ğımız bu mücadeleyi başarıya
ulaştırabilmemiz için halkımızın
güçlü desteğine ihtiyaç duya-
cağız. Tüm vatandaşlarımızdan
hem dirayet hem de destek
bekliyoruz. El birliğiyle bu me-
seleyi çözdüğümüzde dar gelir-
lerimizin beklentilerini
karşılayacak adımları kalıcı ve
etkili bir şekilde atmamız daha
kolay olacaktır. Aksi takdirde
yüksek maaş zammı yüksek
enflasyon kısır döngüsünün
içine gireriz ki bundan en çok
zararı da yine halkımız göre-
cektir." 

"MALATYA, 
CuMHurİYET 

TArİHİMİZİN EN bÜYÜk 
DEPrEM DÖNÜşÜMÜNÜ 

bAşLATTI" 
Malatya'nın 2020 depremin-

den sonra önemli bir dönüşüm
sürecine girdiğini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Malatya,
Cumhuriyet tarihimizin en

büyük deprem dönüşümünü
başlattı. Bu dönüşüm saye-
sinde 6 Şubat depremlerinde
birçok ev ayakta kaldı" diye ko-
nuştu. 

Malatya'ya kazandırdıkları
projelere de değinen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Şehrimize 8
millet bahçesi kazandırıyoruz,
bunlardan 6'sını tamamladık.
Yeşilyurt millet bahçelerimizin
yapımına devam ediyoruz. Da-
rende’de Sungur millet bahçe-
mizin yer seçimi tamamlandı.
Malatya'nın 2020 yılında 236
kilometre olan bölünmüş yol
uzunluğunu 471 kilometreye çı-
kardık. Şehirde 350 kilometre
yeni yol inşa ettik. Kömürhan
Köprüsü ile Malatya'yı, Anado-
lu'yu, Güneydoğu Anadolu’yu,
İç Anadolu ve Akdeniz bölgele-
riyle birleştirdik. Elazığ-Malatya
hızlı demir yolu etüt projelerimiz
de devam ediyor. Malatya ha-
valimanımızı ise büyüterek,
yolcu kapasitesini 1,2 milyon
kişiden 2,5 milyon kişiye çıkar-
tacağız” ifadelerini kullandı.  

Malatya'da büyük bir altyapı
yatırımı gerçekleştirdiklerinin al-
tını çizen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "18 baraj, 24 sulama
tesisi, 56 taşkın koruma tesisi,
5 arazi toplulaştırması ve 10
hidroelektrik santral inşa ettik.
Şu anda 46 baraj ve göletin ya-
pımı devam ediyor" ifadelerine
yer verdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
son olarak, Malatya’daki özel
sektör projelerine de değine-
rek, "Teşviklerimiz sayesinde
tamamlanan 655 özel sektör
projesinde 33 milyar lira yatırım
gerçekleşti ve 49 bin kişilik is-
tihdam sağlandı. İnşallah daha
çok iş yapacağız, Malatya’mız
daha da büyüyecek" diye ko-
nuştu. 

AK Parti Malatya 8. İl Kon-
gresi'ne İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Adil Karaismailoğlu,
Gençlik ve Spor Bakanı Dr.
Osman Aşkın Bak da katıldı.
İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“Fırsatçılarla savaşacağız”“Fırsatçılarla savaşacağız”

SoMA Devlet Hastanesi,
son günlerde ortaya çıkan
sahte personel alımı mesajla-
rına ilişkin açıklama yaptı. 

Hastane yönetimi, sosyal
medya ve kısa mesaj yoluyla
yayılan bu tür duyuruların ger-
çeği yansıtmadığını belirtti ve
vatandaşları dikkatli olmaya
çağırdı. 

Hastane bu tür mesajların
dolandırıcılık amaçlı yayıldı-
ğına dikkat çekerek, vatan-
daşların mağduriyet
yaşamamaları için hassasiyet
göstermeleri gerektiğini vurgu-
ladı. Hastane yönetimi tarafın-
dan yapılan açıklamada şu
ifadelere yer verildi: “Kıymetli
vatandaşlarımız, sosyal

medya ve SMS üzerinden
Soma Devlet Hastanesi’ne
personel alımı yapılacağı doğ-
rultusunda yayımlanan mesaj-
lara itibar etmeyiniz. Sağlık
Bakanlığı bünyesindeki ku-
rumlara yapılacak istihdamlar
için yalnızca bakanlığın resmi
internet sitesini takip edebilir-
siniz.” Haber Merkezi

Soma Devlet Hastanesi, sosyal medya ve SMS yoluyla yayılan sahte personel alımı mesajlarına karşı vatandaşları uyardı

Soma Devlet Hastanesi Soma Devlet Hastanesi 
dolandırıcılara karşı uyardı!dolandırıcılara karşı uyardı!

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde emniyet ekiple-
rince 1 tır dolusu kıyılmış tütün ile 850 paket güm-
rük kaçağı sigara ele geçirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstih-
barat Şube Müdürlüğü görevlilerince, tütün ve tütün
mamulleri kaçakçılığının önlenmesine yönelik Tur-
gutlu ilçesinde yapılan ortak çalışma sonucu M.K.
(53) isimli şahsın sevk ve idaresindeki tır durdurula-
rak arama yapıldı. Yapılan aramada da yapılan ara-
mada 6 ton 200 kilo kıyılmış tütün ve 850 paket
gümrük kaçağı sigara ele geçirildi. Şüpheli şahıs
hakkında adli işlem başlatıldığı öğrenildi. İHA

Bir tır dolusu tütün ve gümrük kaçağı sigara ele geçirildi   
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türkiye Fuar Yapımcıları
Derneği (TFYD) Başkanı İlhan
Ersözlü, 2024'te Türkiye'de
246 ulusal ve 102 uluslararası
olmak üzere toplam 348 fuar
düzenlendiğini belirtti.

Ersözlü, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede,
2024'ün fuarcılık açısından ol-
dukça verimli geçtiğini bildirdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) verilerine atıfta
bulunan Ersözlü, fuar sayısında
önceki yıla oranla dikkate
değer bir artış kaydedildiğini
ifade etti.Ersözlü, "2024'te
246'sı ulusal ve 102'si uluslar-
arası olmak üzere 348 fuara
ulaştık. En çok fuar düzenlenen
illerin başında İstanbul, İzmir ve
Antalya geliyor. 34 eğitim, 30
tarım ve hayvancılık, 28 ise
gıda ve gıda işlem teknolojileri
sektörlerinde düzenlenen fuar-
lar ilk üçü paylaşıyor." şeklinde
konuştu.

Geçen yıl en yoğun fuar dö-
neminin 60 fuarla ekimde ya-
şandığını dile getiren Ersözlü,
"Bu veriler, Türkiye'nin uluslar-

arası arenadaki cazibesini ve
fuarcılık sektörümüzün global
ölçekteki başarısını ortaya ko-
yuyor." dedi.

"Fuarlar şehir
ekonomilerine 

doğrudan 
katkı sağlıyor"

Ersözlü, fuarcılık sektörünün
Türkiye'ye sağladığı yıllık katkı-
nın büyüklüğüne değinerek,
şöyle devam etti:

"Her bir fuar, katılımcı ve zi-
yaretçilerin konaklama, ulaşım
ve yeme-içme gibi harcamala-
rıyla şehir ekonomilerine doğru-
dan katkı sağlıyor. Ayrıca
20'den fazla alt sektörü tetikle-
yerek ülkemizin 'işletmeden iş-
letmeye' (B2B) turizm
gelirlerine katma değerli bir do-
kunuş yaratıyor. Bunun yanı
sıra fuarlar yeni iş bağlantıları-
nın kurulmasına, ihracatın art-
masına ve Türkiye'nin
uluslararası arenada tanıtımına
büyük katkı sunuyor."

Fuarların kalitesini ve etkinli-
ğini daha da artırmayı hedefle-
diklerini belirten Ersözlü, "Artık

nicelikten çok niteliğe odaklanı-
yoruz, yani daha fazla fuar dü-
zenlemekten ziyade, mevcut
fuarlarımızı daha verimli, daha
yenilikçi ve uluslararası alanda
daha rekabetçi hale getirmek
istiyoruz.

Bunun için de birkaç
önemli adım atmayı planlıyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Ersözlü, bu adımların ba-
şında devlet, özel sektör ve
sivil toplum kuruluşlarıyla iş-
birliğini güçlendirmenin geldi-
ğine dikkati çekerek,
dijitalleşme süreçlerini hızlan-
dıracaklarını ve teknolojiyi
etkin kullanarak fuarları daha
interaktif hale getireceklerini
aktardı.

sürdürülebilirlik 
öncelikli hedeFler

arasında
Sürdürülebilirlik konusuna

ayrı bir önem verdiklerini vur-
gulayan Ersözlü, çevresel etki-
leri en aza indirmek, karbon
ayak izini azaltmak ve sürdü-
rülebilir uygulamaları yaygın-
laştırmak için çalışmaları

yoğunlaştırdıklarını söyledi.
Ersözlü, "Bu konuda

Dünya Fuarcılık Örgütünün
(UFI) 'Net Zero Carbon Event'
inisiyatifini dernek olarak biz
de destekliyoruz ve küresel
gelişmeleri yakından takip edi-
yoruz.

Üyelerimizden Tüyap Fu-
arcılık Grubu geçtiğimiz yıl
Tüyap Fuar ve Kongre Mer-
kezi için 'I-REC' sertifikasını
alarak, Türkiye'nin ilk sıfır kar-
bon emisyonlu etkinlik mer-

kezi oldu, tüm sektör adına
gurur verici olduğunu düşünü-
yoruz." şeklinde konuştu.

2025'te üyelerine yönelik
eğitim ve ağ oluşturma (net-
working) fırsatlarına odaklana-
caklarını bildiren Ersözlü,
şunları kaydetti:

"Sektördeki gelişmeleri ya-
kından takip etmeleri ve pro-
fesyonel yetkinliklerini
geliştirmeleri için eğitim prog-
ramları, seminerler ve danış-
manlık hizmetleri sunacağız.

Tüm bu çalışmalarla 2025'te
fuarcılık sektörümüzün daha
da güçleneceğine ve ülkemi-
zin ekonomik kalkınmasına
daha büyük katkılar sağlaya-
cağına inanıyorum. 

Türkiye, fuarcılık alanında
bölgesel bir güç olma yolunda
emin adımlarla ilerliyor.

Biz de TFYD olarak bu
ilerlemede üzerimize düşen
sorumluluğu en iyi şekilde ye-
rine getirmek için çalışmaya
devam edeceğiz." aa

Türkiye, fuarcılık alanında bölgesel güç
olma yolunda ilerliyor

istanbul Kimyevi
Maddeler ve Mamulleri
İhracatçılar Birliği (İKMİB)
Başkanı Adil Pelister,
kimya ihracatçılarının
2025 yılında 35 milyar
dolarlık ihracat hedefi için
dünyayı arşınlayacağını
belirtti.

Pelister, Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) İs-
tanbul Dış Ticaret
Kompleksi'nde gerçek-
leştirilen sektörün yıllık
değerlendirme toplantı-
sında yaptığı konuşmada,
kimya sanayisinin Türki-
ye'nin ihracattaki loko-
motif sektörlerinden biri
olduğunu ve üretimin ol-
duğu her alana dokuna-
rak yüksek katma değer
yarattığını belirtti.

Kimya sektörünün
Türkiye'nin ihracattaki
yüz akı sektörleri ara-
sında öne çıktığını ifade

eden Pelister, stratejik
öneme sahip ürünlerle ih-
racattaki yükselişlerini
sürdürdüklerini söyledi.

Pelister, geçen yılın
özellikle dünya ekonomi-
sindeki yavaşlama, jeo-
politik risklerin getirdiği
korumacılık ve küresel ti-
carette yaşanan zorluklar
sebebiyle ihracatçılar için
zor geçtiğini ifade ederek,
şunları kaydetti:

"Ancak kimya ihracat-
çılarımızın özverili çalış-
maları ve sınırları aşan
azmiyle hem pazar hem
de ürün çeşitliliğimizi ar-
tırmayı başardık. Şimdi
ise hedefimiz yeni yıla
umutla bakarak, dünya
çapındaki fırsatlara odak-
lanıp kimya ihracatımızı
bir üst seviyeye taşımak.
2025 ev ödevimizde ihra-
catçılarımıza güç katacak
bir planla ölçek büyüt-

meyi amaçlıyoruz. Daha
fazla teknoloji yatırımını
destekleyecek, inovasyon
ile AR-GE merkezli üre-
timi kimyanın tüm alanla-
rına yayacak ve elbette
sanayide dönüşüme hız
katacak çalışmalara imza
atacağız."

Adil Pelister, İKMİB
Yönetim Kurulu olarak
Türk kimya sektörünün
geleceğini kurgulamak
için Vizyon 2030 strateji-
leri doğrultusunda önemli
adımlar attıklarını belirtti.

Yakın zamanda açılı-
şını gerçekleştirdikleri
Kimya Teknoloji Merkezi
ile Türkiye’de sektör
adına bir ilke imza attıkla-
rını ifade eden Pelister,
"Ülkemizde daha önce
yapılmayan 39 test Kimya
Teknoloji Merkezi’nde ya-
pılacak. Toplamda 209
farklı test gerçekleşecek
ve 100 testten de akre-
dite olunacak. Böylece
ihracatçılarımıza hem
zaman hem maliyetten
tasarruf sağlayacak." ifa-
delerini kullandı.

Pelister, ülkenin cari

açığının azalmasına yö-
nelik ilk etapta yıllık orta-
lama 12,5 milyon dolarlık
katkı sunacaklarını belir-
terek, "Vizyon 2030 stra-
tejimiz kapsamında
Türkiye Kimya Ajansı'nın
kurulması ve Kimya Sek-
tör Şurası projelerimiz
için çalışmalarımızı sür-
dürüyruz. Türk Kozmetik
Sektörünün Marka Olu-
şumu ve Tanıtımı Turqua-
lity Projesi de Ticaret
Bakanlığı tarafından
onaylandı. Bu proje ile
ABD, Çin ve İtalya gibi
yüksek potansiyele sahip
pazarlarda daha da güç-
lenmeyi hedefliyoruz."
açıklamasını yaptı.

Türk kimya ihracatçı-
ları adına küresel ticaret-
teki değişimi iyi okuyarak,
sektörün dönüşümüne
öncülük etmeye odaklan-
dıklarını ifade eden Pelis-
ter, "2025 ajandamızda
kimya ihracatımızın gele-
ceğini etkileyecek önemli
konu başlıklarımız var.
Bunlardan biri de AB
Yeşil Mutabakatı çerçeve-
sinde devreye girecek sı-

nırda karbon düzenlemesi
mekanizması." diye ko-
nuştu.

Pelister, 31 Aralık
2025 tarihine kadar Sı-
nırda Karbon Düzenle-
mesi Mekanizması
(SKDM) kapsamındaki
sektörlerde AB'ye ihraç
eden firmaların karbon
emisyonlarını raporlama-
ları gerektiğine dikkati çe-
kerek, "1 Ocak 2026
tarihinden itibaren ithalat-
çılar, ithal ettikleri ürünle-
rin karbon içeriklerine
karşılık gelen SKDM ser-
tifikalarını satın almakla
yükümlü olacak.

Bu bizi doğrudan et-
kileyecek çok kritik bir
değişim. SKDM ile kar-
bon içeriği yüksek ürünle-
rin fiyatlarının artması,
Türk ihracatçıların reka-
betçiliğini etkileyebilir."
ifadelerini kullandı.

Sektörde karbon ayak
izinin düşürülmesinin kri-
tik hale geldiğine işaret
eden Pelister, "Keza ham
maddede ithalata bağım-
lılığımızı azaltmamız da
büyük önem taşıyor.

Bunun için orta vadede
en az 5 tane daha petro-
kimya tesisine ihtiyacımız
var. İKMİB olarak tüm
muhataplarımız ve pay-
daşlarımızla küresel tica-
retteki değişime hazır
olmak için gerekli adım-
ları atıyor ve görüşmeleri-
mizi devletimiz nezdinde
de sürdürüyoruz." değer-
lendirmesinde bulundu.

Pelister, kimya ihra-
catçılarının 2025 yılında
35 milyar dolarlık ihracat
hedefi için dünyayı arşın-
layacağını ifade ederek,
"Kimya ihracatında nitelik
ve çeşitliliği artırarak
dünya çapındaki fırsatlara
odaklanacağız. 2025'in
ihracat rotası ışığında Af-

rika'dan Latin Amerika'ya
kadar uzanan geniş bir
frekansta daha fazla tica-
retin kapılarını açacak
yeni pazar faaliyetlerimizi
sürdüreceğiz." diye ko-
nuştu.

Kimyada en fazla ihra-
cat yapılan ilk 10 ülke
arasında ABD ve Mısır’ın
yükselişi dikkat çekiyor

Toplantıda, geçen yılı
30,8 milyar dolarlık ihra-
cat ile tamamlayan kimya
sektöründe en fazla ihra-
cat gerçekleştiren alt sek-
törlere ilişkin bilgi verildi.
2024 yılı kimya ihraca-
tında, 9,4 milyar dolarla
plastikler ve mamulleri
grubu alt sektörler ara-
sında lider oldu. aa

Kimya ihracatçıları bu yıl 35 milyar
dolarlık ihracat hedefliyor

Kimya ihracatçıları bu yıl 35 milyar
dolarlık ihracat hedefliyor

Kimya ihracatçıları bu yıl 35 milyar
dolarlık ihracat hedefliyor

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Finansal Hizmetler
Güven Endeksi (FHGE),
ocakta geçen aya göre 1
puan azalarak 168,5 sevi-
yesine geriledi.

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),
ocak ayına ilişkin Finansal
Hizmetler İstatistikleri ve
Finansal Hizmetler Güven
Endeksi'ni açıkladı.

Finansal sektörde faali-
yet gösteren 148 kurulu-
şun yanıtlarının
ağırlıklandırılıp toplulaştırıl-
masıyla elde edilen anket
sonuçlarına göre, FHGE
ocakta geçen aya göre 1
puan azalarak 168,5 sevi-
yesine geriledi.

Endeksi oluşturan
anket sorularına ait ya-
yılma endeksleri incelendi-
ğinde, son 3 aydaki iş
durumu, son 3 aydaki hiz-
metlere olan talep ile gele-
cek 3 aydaki hizmetlere
olan talep beklentisi
olmak üzere tüm alt en-
dekslerin FHGE'yi azalış
yönünde etkiledi.

İş durumu ve hizmet-
lere olan talebe ilişkin de-
ğerlendirmelere göre, son
3 ayda iş durumunda iyi-
leşme olduğu yönündeki
değerlendirmelerin bir ön-
ceki aya kıyasla zayıfladığı
görüldü.

Son 3 ayda hizmetlere

olan talepte artış olduğu
yönündeki değerlendir-
meler ile gelecek 3 ayda
hizmetlere olan talepte
artış olacağı yönündeki
beklentiler de bir miktar
zayıfladı. İstihdama ilişkin
değerlendirmelere göre,
son 3 ayda azalış oldu-
ğunu bildirenler lehine
olan seyir, artış olduğunu
bildirenler lehine döner-
ken, gelecek 3 ayda istih-
damda artış olacağını
bekleyenler lehine olan
seyrin ise zayıfladığı göz-
lemlendi.

Karlılığa ilişkin değer-
lendirmelere göre, son 3
aydaki karlılıkta artış oldu-

ğunu bildirenler lehine
olan seyir bir önceki dö-
neme kıyasla güçlenirken,
gelecek 3 aydaki karlılıkta
artış olacağını bekleyenler
lehine olan seyir ise zayıf-
ladı.

2025 yılı ocak ayında,
NACE Rev.2 sektör sınıfla-
masına göre, "Finans ve
Sigorta Faaliyetleri" sektö-
ründe güven endeksleri
alt sektörler itibarıyla de-
ğerlendirildiğinde, "64-Fi-
nansal Hizmet

Faaliyetleri" (sigorta ve
emeklilik fonları hariç)
sektöründe bir önceki
aya göre 2,1 puanlık aza-
lış, "65-Sigorta, Reasü-
rans ve Emeklilik Fonları"
(zorunlu sosyal güvenlik
hizmetleri hariç) ve "66-
Finansal Hizmetler ile Si-
gorta Faaliyetleri için
Yardımcı Faaliyetler" sek-
törlerinde ise bir önceki
aya göre sırasıyla 10,7 ve
35,7 puanlık artış gö-
rüldü. aa

Finansal Hizmetler Güven
Endeksi ocakta geriledi
Finansal Hizmetler Güven
Endeksi ocakta geriledi
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Günlük rutinlerinizde ve iş ortamınızda yenilikçi fikirlerle
ilerleyebilirsiniz. Eski çalışma yöntemlerinizi gözden ge-
çirip daha pratik ve verimli bir sistem oluşturabilirsiniz.
Sağlığınızla ilgili yeni bir farkındalık yaşayabilrsiniz.

İkili ilişkilerinizde geçmişten gelen sorunlarla yüzleşe-
bilirsiniz.Partnerinizle derin bir konuşma yaparak ilişki-
nizde yeni bir sayfa açabilirsiniz. Ortaklık konularında
ise yaratıcı fikirlerle ilerleme sağlayabilirsiniz.

Maddi paylaşımlar, ortak kazançlar veya miras konu-
larında geçmişten gelen meseleler gündeme gele-
bilir. Bugün bu konulara sezgisel ve yenilikçi bir
yaklaşım sergileyebilirsiniz.

Eğitim, seyahat veya yurt dışı bağlantılı işlerinizde
geçmişte planlanmış ama uygulanmamış fikirlerinizi
hayata geçirebilirsiniz. İnançlarınızı sorgulayarak ha-
yata daha farklı bir perspektiften bakabilirsiniz. 

Bugün yaratıcı fikirlerinizle dikkat çekebilir ve otorite fi-
gürlerinden destek alabilirsiniz. Toplum içindeki statü-
nüzü güçlendirmek için planlarınızı yenilikçi bir şekilde
uygulayabilirsiniz.

Sosyal çevrenizde ve arkadaşlık ilişkilerinizde geç-
mişten gelen bazı yanlış anlamalar çözülmek üzere
gündeme gelebilir. Aynı zamanda gelecekle ilgili
hedeflerinizi yeniden yapılandırabilir.

Bilinçaltınızda gizli kalan korkular veya duygu-
lar yüzeye çıkabilir. Meditasyon, yazı yazma
veya geçmişten gelen meseleleri çözme konu-
sunda sezgileriniz rehberlik edebilir.

Kendinizi ifade etmek ve kişisel dönüşüm yaşamak
için güçlü bir gün. Bugün geçmişte sizi sınırlayan
konularla yüzleşebilir, daha yenilikçi ve özgün bir
duruş sergileyebilirsiniz. 

Harcamalarınızı düzenleyebilir, maddi kaynakları-
nızı daha verimli kullanmak için yaratıcı çözümler
geliştirebilirsiniz. Ayrıca öz değerinizle ilgili far-
kındalıklar yaşayabilirsiniz.

Yakın çevreniz, kardeşleriniz veya iletişim konula-
rında geçmişten gelen meseleler gündeme gele-
bilir. Bugün bu sorunlara farklı bir perspektiften
bakarak çözüm geliştirebilirsiniz. 

Ailevi konular veya ev yaşamınızla ilgili geçmişte
ertelenmiş meseleler çözülmek üzere gündeme
gelebilir. Evinizi veya yaşam alanınızı yenilemek
için yaratıcı fikirler geliştirebilirsiniz. 

Aşk hayatınızda veya yaratıcılık projelerinizde geçmiş-
ten gelen konulara yeni bir yaklaşım sergileyebilirsiniz.
Bugün eski bir projeyi yeniden ele alabilir ve yaratıcılı-
ğınızı ön plana çıkarabilirsiniz. 

Cansu MERİÇ

Perre Antik Kenti'nde 1800 yıl 
önceki üzüm işliği canlandırılacak

KOMMagene Krallığının 5 büyük kentinden biri
olan Adıyaman'daki Perre Antik Kenti'nde 1800 yıl
önceki üzüm işliği, yapılan proje kapsamında yeniden
canlandırılacak.

Adıyaman Valiliği İl Özel İdaresi bütçesiyle destek-
lenen projeyle, antik çağdaki üretim yöntemleri bugü-
nün teknolojisiyle buluşturulacak.

Valilik tarafından yürütülen birçok kurumun katkı-
sıyla 1800 yıl önceki üzüm işliğinin canlandırılacağını
ifade eden Varol, şöyle konuştu:

"Eskiden bir işlik olarak kullanılmış, bir şarap üre-
tim işliği burası. O günün teknolojisiyle yapılan alet-
lerle yeniden çalışır hale getirilecek ve gelen
ziyaretçilerimize o gün insanların bu üretimi nasıl yap-
tığı canlandırmayla gösterilmiş olacak. Canlandırma 4
etaptan oluşuyor. Şu an yüklenici firmamız çalışmala-
rına devam ediyor. Bizim de çalışma arkadaşlarımızın
çalışmaları Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzün gözeti-
minde devam ediyor." Yerli ve yabancı turistleri kente
davet eden Varol, "İlimizin daha fazla tanıtılmasını
sağlamaya gayret ediyoruz. Nemrut Dağı şu an sa-
dece Türkiye'nin değil, dünyanın en bilinen lokasyon-
larından bir tanesi. Özellikle 2025 yılı içerisinde yerli
ve yabancı turistleri Adıyaman'ımıza davet ediyoruz."
ifadelerini kullandı. aa

antiK dünyanın en önemli metropollerinden biri
olan Efes Antik Kenti, 2024 yılında ağırladığı 2 milyon
695 bin ziyaretçiyle tarihindeki en yüksek sayıya
ulaştı. UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan
Efes, tarih öncesinden başlayarak Helenistik, Roma,
Bizans, Beylikler ve Osmanlı dönemlerine ait izleriyle
Anadolu'nun zengin tarihini sergiliyor.

Antik Çağ'ın ticari ve politik merkezi olmasının
yanı sıra antik dünyanın yedi harikasından biri sayılan
Artemis Tapınağı'nın kalıntılarıyla da tarih meraklıları-
nın rotasında yer alan antik kent, henüz tamamı gün
yüzüne çıkarılmamış olmasına rağmen, sunduğu
eşsiz mirasla her yıl milyonlarca yerli ve yabancı tu-
risti kendisine çekiyor. Yerli ve yabancı 2 milyon 695
bin ziyaretçinin antik kente geldiğini ifade eden Ka-
leağasıoğlu, şöyle devam etti:

"İstatistiklere baktığımız zaman 2023 yılına göre
yüzde 18 artış yaşandı. Bu artışta gece müzeciliği uy-
gulamasının önemli bir etkisi var. Yaz aylarında gün-
düz sıcaklık nedeniyle ören yerini gezemeyenler, gece
ışıklandırmasıyla farklı bir ambiyans sunan antik kenti
ziyaret etme fırsatı buluyor. Özellikle sosyal medyada
Celsus Kütüphanesi'nin ışıklandırılması yoğun ilgi
gördü."  Kaleağasıoğlu, Efes Antik Kenti'nde ziyaret-
çilerin deneyimlerini artırmak için yeni projeler üze-
rinde çalıştıklarını ifade etti. aa

Efes, 2024'te ziyaretçi
rekoru kırdı
Efes, 2024'te ziyaretçi
rekoru kırdı

ManiSa Büyükşehir
Belediyesi, sosyal sorum-
luluk projelerine bir yeni-
sini ekleyerek, çölyak ve
fenilketonüri hastalarının
özel beslenme ihtiyaçlarını
karşılamak adına önemli
bir adım atıyor.   

Belediye, yıl boyunca
düzenli olarak dağıttığı

gıda paketleriyle bu hasta-
ların hayatını kolaylaştır-
mayı hedefliyor.  Gıda
paketlerinin içeriğinde glu-
tensiz un, makarna, tar-
hana, pişmaniye gibi
çölyak hastalarına uygun
ürünler ve fenilketonüri
hastalarının diyetine
uygun malzemeler yer alı-

yor. Bu kapsamda dağıtı-
lan ürünlerin, beslenme ih-
tiyaçlarının
karşılanmasında kritik bir
rol oynadığını belirten va-
tandaşlar, belediyeye te-
şekkür etti. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin çölyak ve
fenilketonüri hastaları,

Hastalar, özel beslenme
ihtiyaçları doğrultusunda
hazırlanan bu paketler sa-
yesinde daha sağlıklı ve
dengeli beslenebiliyor. Bu
proje hem sağlık hem de
ekonomik açıdan hasta-
lara büyük bir destek
sağlıyor. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “Manisa'nın
17 ilçesinde yaşayan çöl-
yak ve fenilketonüri has-
talarımıza destek olmak
amacıyla hazırladığımız
gıda paketlerini, yılda
dört kez düzenli olarak
ihtiyaç sahiplerine ulaştı-
rıyoruz. Hemşehrilerimiz,

belediyemizin resmi inter-
net sitesinden sosyal yar-
dım destek başvuru
bölümüne tıklayarak ko-
laylıkla başvuru yapabilir.
Başvuruları değerlendiri-
len vatandaşlarımızın
gıda kolileri, ekiplerimiz
tarafından evlerine teslim
ediliyor. Bu destekle yal-
nızca bireylerin değil, ai-
lelerin de yükünü
hafifletmeyi hedefliyoruz.
Sosyal belediyecilik anla-
yışımızı her alanda sür-
dürmeye, her alanda
yurttaşlarımızın yanında
olmaya kararlıyız” dedi.
iHa

Çölyak ve fenilketonüri 
hastalarına destek   
Çölyak ve fenilketonüri 
hastalarına destek   

SaruHanlı Beledi-
yesi, ilçedeki yatağa ba-

ğımlı ve maddi durumu
yetersiz vatandaşların ihti-
yaçlarını karşılamak için
hasta yatağı desteği sağlı-

yor. Saruhanlı Belediyesi,
sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla ihtiyaç sahibi vatan-
daşların hayatını
kolaylaştırmaya devam
ediyor. İlçede sağlık so-
runları nedeniyle yatağa
bağımlı bir şekilde yaşa-
mını sürdüren ve maddi
imkânı yetersiz olan va-
tandaşlara hasta yatağı
temin ediliyor. Bu hizmet,
tamamen ücretsiz bir şe-
kilde vatandaşlara ulaştırı-
lıyor.

VatanDaŞların 
taKDirini 

tOPluyOr
Belediyenin sosyal yar-

dım ekipleri, titiz bir ça-

lışma yürüterek ilçedeki
yardıma muhtaç vatan-
daşların taleplerine hızlı bir
şekilde yanıt veriyor. Sağ-
lık sorunları nedeniyle ha-

reket edemeyen bireylerin
konforunu artırmayı hedef-
leyen bu destek, vatan-
daşların büyük takdirini
topluyor. 

Saruhanlı Belediyesi’nden ücretsiz 

Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Sosyal ve Kültürel
İçerikli Din Hizmetleri
Daire Başkanlığı tarafın-
dan organize edilen
“Gençlik Hizmetleri Ye-
rinde Rehberlik Programı”
vesilesiyle Manisa’ya
gelen Diyanet İşleri Baş-
kanlık Vaizi Dr. Mehmet
Fatih Tunç ve Beraberin-
deki heyet, TDV Manisa
Gençlik Çalışmaları Mer-
kezi, Yiğitbaş Diyanet
Gençlik Merkezi ve Mura-
diye Camii'ni ziyaret etti. 

Ziyaretlerde, gençlere
yönelik gerçekleştirilen
faaliyetler hakkında yetkili-
lerden detaylı bilgi alındı.

TDV Gençlik Merke-
zinde, yarıyıl tatili dolayı-
sıyla düzenlenen ara
dönem kampı kapsa-
mında gerçekleştirilen et-
kinliklere katılan heyet,

çocuklarla bir araya geldi.
Muradiye Camii'nde veri-
len eğitimlere katılan Dr.
Mehmet Fatih Tunç, bu-
rada çocuklarla drama
etkinliğine katılarak on-

larla keyifli vakit geçirdi.
Yiğitbaş Diyanet

Gençlik Merkezinde uy-
gulanan "İçimde Sanat
Var Projesi" hakkında de-
taylı bilgi alan heyet, pro-

jeye dair görüş alışveri-
şinde bulundu. Projenin
gençlerin sanatsal yete-
neklerini geliştirme ve
manevi değerlerini pekis-
tirme noktasındaki öne-
mine vurgu yapıldı.
Heyet, ziyarette emeği
geçen herkese teşekkür
ederek, bu tür projelerin
devam etmesi gerektiğini
belirtti. Gençlik hizmetle-
rinin daha da geliştiril-
mesi ve yaygınlaştırılması
konusunda çalışmaların
devam edeceği ifade edi-
lerek, ziyaretin sonunda
katılımcılarla toplu fotoğ-
raf çekildi. 

Haber Merkezi 

Gençlik hizmetlerine yerinde rehberlik edildi

hasta yatağı desteği
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Burhan AKDEMİR

BASIN İlan Kurumu 33.
Dönem Genel Kurulu’nda
görev alacak Anadolu Gazete
Sahipleri ve İnternet Haber Si-
tesi Sahipleri Temsilcilerinin be-
lirlendiği seçimler Ankara’daki
Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Seçimler,
Bolu’daki otel yangınında ha-
yatlarını kaybeden vatandaşla-
rımızın anılması, saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. 

İlk gün yeterli çoğunluk sağ-
lanamaması sebebiyle ikinci
güne ertelenen seçimlerin açılı-
şında konuşan Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdürü Cavit
Erkılınç, iki yıl boyunca Genel
Kurul üyesi olarak görev yapan
Anadolu Gazete Sahipleri Tem-
silcilerine sundukları hizmetler
dolayısıyla teşekkür etti.

“ANADOLU’NUN SESİ 
DAHA GÜR ÇIKACAK”

Meclis’te 2022 yılında yapı-
lan düzenleme ile süreli yayın
kapsamına alınan internet
haber sitelerini temsil edecek
iki üyenin ilk kez seçileceğini
belirten Erkılınç, “Anadolu’nun
sesi çok daha gür çıkacak.
Genel Kurulumuz hem nitelik,
hem de sayı yönünden büyü-
yerek Basın, Hükümet ve Taraf-
sızlar gruplarının 14’er üyeyle

eşit şekilde temsil edildiği top-
lam 42 üyesiyle faaliyetlerini
sürdürecek” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, Türk
basını ile Basın İlan Kurumu
arasında aynı hedeflere doğru
ilerleyen hayati bir ilişki oldu-
ğunu, biri olmadan diğerinin
yaşamasının mümkün olmadı-
ğını kaydederek, “Bugüne
kadar ideal olanı bulmak için
çok çaba gösterdik, mevzuatı-
mızı buna göre düzenledik ve
uygulamaya çalıştık. Şahsım,
bürokrat arkadaşlarım ve Yö-
netim Kurulu olarak bu bilinçle
hareket ettik” şeklinde konuştu.

“HUKUK VE ÇOĞUNLUK 
NE DERSE 

O KARARI ALIRIZ” 
Sahada basını temsil eden

Genel Kurul veya Yönetim Ku-
rulu üyelerinin dile getirilen her
sorunu çözecekmiş, şerh düş-
tüklerinde kararlar değişecek-
miş gibi algı olduğunu söyleyen
Erkılınç, toplantılarda mevzua-
tın önlerinde açık olduğunu,
hukuki ilkeler doğrultusunda
çoğunluk ne derse o kararın
alındığını vurguladı. 

Erkılınç, şöyle konuştu: 
“Buradan açıkça söylüyo-

rum; sizi temsil eden arkadaş-
larımızın mevzuata aykırı
durumları görmezden gelme
veya görmezden gelinmesini
sağlama ya da uygulamaya ko-
nulmasını engelleme imkânları

yoktur. Diğer taraftan alınan
Yönetim Kurulu ve Genel Kurul
kararlarının tamamında yargı
yolu bulunmaktadır. Kimseye
‘niye yargıya gittin?’ demedik,
demeyiz. İyi niyetle aldığımız,
yargının lehimize sonuçlandır-
dığı düzenlemelerde dahi saha-
daki gözlemlerimizin ardından
geri adım atmasını bildik. Bun-
dan asla gocunmadık, yüksün-
medik.”

“YAYIMLATILMAYAN 
İLANLARIN 

PEŞİNE DÜŞÜN”
Resmi ilanların her geçen yıl

adeta kar yığını gibi erimesinin

basının önündeki en büyük
tehlike olarak herkesi kara kara
düşündürdüğünü ifade eden
Genel Müdür Erkılınç, “Lütfen
elinizi taşın altına koyun ve her
ne sebeple olursa olsun yasal
zorunluluğa rağmen çeşitli yön-
temlerle yayımlatılmak isten-
meyen ve yayım zorunluluğu
kaldırılmak istenen ilanların pe-
şine düşün. Samimiyetle ifade
etmek isterim ki bu mesele Ku-
rumumuzun tek başına verebi-
leceği mücadelenin ötesine
çoktan geçmiştir” uyarısında
bulundu. 

2025 yılında 5 milyar Liralık
resmî ilan ve reklam hedefine
basının da desteğiyle ulaş-
maya, hatta geçmeye çalışa-
caklarının altını çizen Genel
Müdür Erkılınç, seçimlere hoş-
görünün, nezaketin ve sağdu-
yunun hâkim olması
temennisiyle tüm adaylara ba-
şarılar dileyerek konuşmasını
tamamladı.

GENEL KURULUN YENİ 
TEMSİLCİLERİ 
BELLİ OLDU

Erkılınç’ın konuşmasının ar-
dından divan heyetleri oluştu-
rulurken, adayların delegelere
hitaben yaptıkları konuşma
sonrasında seçimlere geçildi. 

Oy verme işleminin ta-
mamlanmasının ardından ya-
pılan sayım sonucunda;
Anadolu Gazete Sahipleri
Temsilcileri seçimlerinde kulla-
nılan toplam 1591 oyun
302’sini alan Tahir Gülebak,
287’sini alan Erdoğan Erişen
ve 284’ünü alan Mehmet
Ergün, 2025-2027 yılları ara-
sında Anadolu gazetelerini
temsilen görev yapacak isim-
ler oldu. 

İnternet Haber Sitesi Sa-
hipleri Temsilcileri seçiminde

ise kullanılan toplam 540 oyun
153’ünü alan Kürşat Tuncel ile
151’ini alan Hürmüz Seda
Köktener, internet haber site-
lerini temsil etmeye hak ka-
zandı. 

Seçimlerin kapanışında ko-
nuşan Genel Müdür Erkılınç,
sonuçların Türk basını için ha-
yırlı olmasını temenni ederek,
adaylığını ilan ettikleri günden
bugüne kadar Türk basınına
yakışır bir duyarlılık ve neza-
ketle süreci yürüten tüm aday-
lara teşekkür etti.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’nda 2025-2027 yılları arasında görev yapacak anadolu gazete sahipleri ve internet haber sitesi sahipleri temsilcileri belirlendi

Gazeteciler Ankara’da seçim yaptı
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Kronik mide ekşimesi yemek borusu 
kanserine neden olabilir

gÖğüs cerrahisi uzmanı
Prof. Dr. Abdullah Erdoğan,
yemek borusu kanserine neden
olan faktörleri anlattı. Erdoğan,
kronik mide ekşimesi veya asit
reflüsünün de bu duruma
sebep olabileceğini söyledi.   

Çoğunlukla erkeklerde gö-
rülen yemek borusu (Özefagus)
kanseri dünya çapında kan-
serle ilişkili ölümlerin önde
gelen nedenlerinden biri oluyor.
Göğüs Cerrahisi Bölümü'nden
Prof. Dr. Abdullah Erdoğan,
yemek borusu kanseri hak-
kında bilinmesi gerekenleri an-

lattı. Yemek borusu kanserinin
boğazın mideyi bağladığı tüp
olan yemek borusunda gelişti-
ğini aktaran Erdoğan, “Tümör-
ler, yemek borusunun iç astarı
olan mukozada ortaya çıkar.
Toplumun yemek borusu kan-
seri nedenleri ve belirtileri hak-
kında yeterli bilgiye sahip
olmaması, hastalığın önlenmesi
veya başarıyla tedavi edilmesi-
nin önündeki en büyük engel-
lerdir” dedi. 

Tedavide erken teşhisin
önemine dikkat çeken Erdo-
ğan, “Tedaviden olumlu sonuç

almak için erken teşhis büyük
önem taşımaktadır. Belirtilerden
biri veya birkaçı görüldüğünde
doktora başvurmak ve gerekli
tetkikleri yaptırmak kanserin
hayati tehdidinden korumaya
yardımcı olacaktır. Yüksek
oranlarda yemek borusu kan-
seri görülen ülkelerin başında
gelen doğu toplumlarında (Çin,
Hindistan, Japonya gibi ülke-
lerde), yemek borusu kanserine
yol açtığı kanıtlanan en önemli
etkenlerin başında beslenme
şekli ve besinlerin hazırlanmış
biçimi gelmektedir. Örneğin tüt-
sülenmiş balık yani tütsüleme
tekniği önemli bir risk faktörü-
dür” diye konuştu. 

Erdoğan, alkol tüketiminin
de yemek borusu kanseri için
önemli rol oynadığına işaret
ederek, şunları söyledi: 

“Genel olarak toplumlarda
aşırı alkol tüketimi yemek bo-
rusu kanserinin diğer bir önemli
risk faktörüdür.

Özellikle batı toplumlarında
aşırı alkol kullanımı beslenme
şekline göre daha ön plana çık-
maktadır. Öte yandan ülkemize
bakıldığında, özefagus kanseri
Doğu Anadolu bölgesinde
diğer bölgelere göre daha sık
görülür. Bunun sebeplerinden
bazıları aşırı sıcak çay vb tüke-

timi ile birlikte uygunsuz şekilde
yapılmış mangal-et pişirme
yöntemleridir. Mangal yapı-
mında besinin aşırı sıcakta kö-
mürleşecek kadar fazla
pişirilmesi, besinin moleküler
yapısını bozar ve kanserojen
hale dönüşümüne yol açabilir.
Özetle sebze ve meyveler de
dahil olmak üzere tüm besinle-
rin doğal olarak hazırlanması ve
tüketilmesi özefagus kanseri
riskini azaltır. 

Erdoğan, diğer risk faktör-
leri ise şu şekilde sıraladı: 

“Tütün ve tütün ürünleri
kullanımı, Kronik mide ekşi-
mesi veya asit reflüsü, Gas-
troözofageal reflü hastalığı
(GERD), Barrett özofagusu,
bazen GERD'li kişilerde geli-
şen bir durum, Akalazya, alt
özofagustaki kasların nadir bir
rahatsızlığı.”  

“yutma 
güçlüğüne Dikkat” 
Hastalığın erken evre-

sinde yaygın olarak görülen ilk
belirtinin katı yiyecekleri
yutma güçlüğü olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Abdullah Erdo-
ğan, “Şikayetler tanıdan
birkaç ay önce başlamakta
ancak hasta tarafından sıra-
dan bir yutma güçlüğü olarak
algılandığı çoğu zaman şika-

yetlerinin ne anlama geldiği bi-
linmemektedir. Hastalığın
diğer belirtileri göğüste ağrı ve
kanlı öksürüktür. Yemek bo-
rusu kanseri tümörü hastala-
rında görülen ani kilo kaybı da
(bir ayda 6-7 kilo kaybı) diğer
bir belirtidir. Ayrıca ses kısık-
lığı, mide ekşimesinin kötüleş-
mesi de görülebilir” diye
konuştu. 

“erken evreDe 
cerrahi yüz
gülDürüyor” 

Yemek borusu kanserinin
erken evrede tedavisi için
yemek borusu alındıktan
sonra mide ya da kalın bağır-
saktan bir tüp oluşturarak
yemek geçişinin sağlandığını
kaydeden Erdoğan, “İleri ev-
rede yapılacak tedavinin şekli

ve kapsamı, hastalığın ne
kadar yayıldığına bağlı olarak
değişiklik gösterir. Gelişen
teknolojilerin kullanıldığı yön-
temler sayesinde hasta açısın-
dan daha konforlu ameliyatlar
uygulanabilmektedir. 

Ameliyat öncesinde has-
taya kemoterapi ve radyote-
rapi yöntemleri
kullanılabilmektedir. 

Hastaya tedavi edici bir
ameliyat yapılamıyorsa, önce-
likle yemek borusu içinde açı-
lan ve yemek geçecek kadar
yer açan 'stent' kullanılmakta-
dır. Hastalık çok ileri düzeyde
ise mideye takılan bir bes-
lenme tüpü yardımıyla hasta-
nın hayatını devam ettirmesi
sağlanmaktadır” ifadelerine
yer verdi. iha 

son günlerde yeniden po-
pülerlik kazanan ve yalnızca
hayvansal gıdalarla beslen-
meye odaklanan carnivore di-
yetiyle ilgili uzmanlar uyarılarda
bulundu. Beslenme ve Diyet
Uzmanı Deniz Pirçek, bu diye-
tin bilinçsiz bir şekilde uygulan-
dığında lif eksikliği, kolesterol
seviyelerinde artış, vitamin ve
mineral yetersizlikleri gibi ciddi
sağlık sorunlarına yol açabile-
ceğini belirtti.   

Carnivore diyeti, ketojenik
ve paleo gibi düşük karbonhid-

ratlı beslenme modellerini de-
neyenlerin bir sonraki adım ola-
rak tercih ettiği bir diyet
türüdür. Diyette yalnızca kırmızı
et, tavuk, balık, tereyağı ve yu-
murta gibi hayvansal ürünler
tüketilir. Şeker ve işlenmiş gıda-
lar ise tamamen yasaktır. Diye-
tin destekçileri kilo kaybı,
iltihaplanmanın azalması ve zi-
hinsel berraklık gibi faydaların-
dan bahsetmektedir. Ancak
bilinçsiz bir şekilde uygulandı-
ğında lif eksikliği, kolesterol se-
viyelerinde artış, vitamin ve

mineral yetersizlikleri gibi ciddi
sağlık sorunlarına yol açabilir. 

aşırı sınırlayıcı 
beslenme moDelleri 

Önerilmemekte 
Beslenme ve Diyet Uzmanı

Deniz Pirçek, "Popüler diyetler
genellikle standart bir model
sunar ancak her bireyin sağlık
ihtiyaçları farklıdır. Beslenme
programları, kişinin metabolik
özelliklerine ve sağlık duru-
muna uygun şekilde planlan-
malıdır.

Carnivore diyeti gibi aşırı sı-
nırlayıcı modeller, uzun vadede
bir takım sağlık sorunlarına
zemin hazırlayabilir” dedi ve di-
yetin muhtemel etkileri hak-
kında şu açıklamalarda
bulundu:    

“Bu diyet modeliyle kilo
kaybı sağlanabilirken, kan şe-
keri kontrol altına alınabilir ve
sindirim sorunları azalabilir.
Daha az iltihaplanmaya ve oto-

immün hastalıklara yardımcı
olur. Zihinsel berraklık ve enerji
sağlama için de destekleyici-
dir. Bunun yanı sıra hızlı kilo
vermek için yapılan diyetler
kalıcı bir yaşam tarzı değişik-
liği sağlamaz.

Bu nedenle normal bes-
lenme düzenine dönüldüğü
zaman daha fazla kilo alımı
olabilir. Hızlı kilo vermek; kan
şekeri düzensizlikleri, kalp-
damar hastalıkları, böbrek
hastalıkları gibi sağlık sorunla-
rına sebep olabilir. Bu nedenle
beslenme programı kişiye özel
olmalıdır ancak popüler diyet-
ler kişiye özel bir planlama
sunmaz.”    

vitamin ve mineral 
kaybı muhtemel 

sağlık risklerini
tetikleyebilir 

Carnivore diyetinin bilinç-
sizce uygulanmasının birçok
sağlık sorununu beraberinde

getireceğini vurgulayan Dyt.
Deniz Pirçek, “Hayvansal
ürünlerdeki yüksek doymuş
yağ miktarı, kan kolesterol se-
viyelerini yükselterek kalp has-
talığı riskini artırabilir.

Lif eksikliği, kabızlık ve
sindirim sorunlarına sebep
olabilir. Yüksek miktarda işlen-
miş kırmızı et tüketiminin bazı
kanser türleri riskini artırdığı
da bilinmektedir. 

Yetersiz kalsiyum ve D vi-
tamini alımı, uzun vadede
kemik erimesi ve kırık riskini
artırabilir. Yüksek protein tüke-
timi böbreklerin iş yükünü artı-
rabilir ve uzun vadede böbrek
fonksiyonlarında sorunlar ola-
bilir. 

Ayrıca sebze ve meyve tü-
ketiminin yasak olması nede-
niyle bağışıklık sistemini
güçlendiren A, C ve E vitamin-
leri ile antioksidanların eksik-
liği ortaya çıkabilir.

Genlerimizi silah olarak
düşünürsek, kötü beslenme
alışkanlığı onu tetikleyecek
mekanizmadır. 

Meyveler içerdiği antioksi-
danlar sayesinde serbest radi-
kal oluşumunu engelleyerek
kanser ve diğer hastalıklardan
korunmayı sağlar.

Sebze ve meyve tüketimi-
nin yasak olması nedeniyle
oluşabilecek vitamin ve mine-
ral eksiklikleri risk faktörlerini
artırabilir” şeklinde konuştu. 

Carnivore diyetinin özel
sindirim sorunları yaşayan bi-
reyler ya da iltihaplanma ve
otoimmün hastalıklarla müca-
dele eden kişiler için uygun
olabileceğini belirten Dyt.
Deniz Pirçek, beslenme prog-
ramında rutinin dışında bir dü-
zenleme yapılmadan önce
mutlaka bir sağlık uzmanına
danışılması gerektiğini hatır-
lattı. iha 

Bilinçsizce uygulanan carnivore diyeti
sağlık sorunlarına yol açıyor

Bilinçsizce uygulanan carnivore diyeti
sağlık sorunlarına yol açıyor

'Ölüm' kavramı çocuklara doğru açıklanmalı
Ölüm kavramının çocuğun

gelişim düzeylerine ve yaş dö-
nemine göre farklı şekilde anla-
tılması gerektiğini belirten Prof.
Dr. T. Gül Şendil, hangi yaş ve
gelişim seviyesi olursa olsun
çocuklara asla yalan söylenme-
mesi gerektiğini vurguladı.   

İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi Psikoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. T. Gül Şendil,
ölüm ve yas kavramları hak-
kında çocuklara nasıl yaklaşıl-
ması gerektiğine ilişkin
değerlendirmede bulundu. Ço-
cukların ölüm kavramını, geli-
şim düzeylerine ve yaşlarına
göre farklı şekillerde algıladığını
belirten Şendil, “Böyle bir du-
rumla karşılaştıklarında ebe-
veynlerin çocuklarına yaklaşım
biçimleri, çocuklarının ölüme
dair duygularını anlamalarını ve
bu duyguları sağlıklı bir şekilde
yaşamalarını sağlar” dedi. 

“Çocukların ölümle ilgili
duygu ve düşüncelerini ifade
etmeleri yetişkinlerden farklıdır”
diyen Şendil, “Sabırlı, açık ve
sevgi dolu bir yaklaşımla onları
desteklemek, bu zorlu süreci
daha sağlıklı bir şekilde atlat-
malarını sağlar. Öncelikle ölüm
hakkında çocuklara yapılacak

açıklamalar, onların yaş ve geli-
şim seviyesine göre farklılaşa-
bilir dolayısıyla yapılacak her
türlü açıklamanın buna uygun
olması hatırlanmalıdır” diye ko-
nuştu. 

'Dürüstçe yanıt
verilmeli' 

Hangi yaş ve gelişim sevi-
yesi olursa olsun ebeveynlerin
çocuklarına yalan söylememe-
sinin önemli olduğunu kayde-
den Şendil, “Çocuklar ölümle
ilgili birçok soru sorabilir. Ebe-
veynlerin sabırlı olması ve ço-
cuklarının sorularına dürüstçe
yanıt vermesi, gerçekleri onlarla
sevgi dolu bir şekilde paylaş-
maları çok önemlidir. Cevabını
bilmedikleri sorularla karşılaş-
tıklarında ise ‘bu konuda emin
olmadıklarını ama birlikte düşü-
nebileceklerini' söyleyebilirler”
dedi. 

'Dolaylı ifaDeler 
kafalarını karıştırır' 
5 yaşına kadar olan dö-

nemdeki çocuklara somut ve
basit açıklama yapılması gerek-
tiğini söyleyen Şendil, “Yaklaşık
5 yaşına kadar çocuklar, ölüm
kavramının kalıcı olduğunu an-
lamakta zorlanırlar. Onlara kay-
bedilen kişi hakkında somut ve

basit ifadelerle açıklama yapıla-
bilir. Örneğin ‘Deden öldü, o
artık bizimle olamayacak...'
gibi. Dolaylı ifadeler veya yanıl-
tıcı açıklamalar yapmak onların
kafalarını karıştırır. Özellikle de
bu yaş çocuklarına ‘Uyudu' ya
da ‘Başka bir yere gitti' gibi ya-
pılan yanlış açıklamalar onlarda
uyku sorunlarına ya da yakınla-
rından hiç uzak duramama gibi
bağımlılık sorunlarına yol açabi-
lir” uyarısında bulundu.  

6 ile 9 yaşları arasında olan
çocukların ölümün kalıcı ve geri
döndürülemeyen bir süreç ol-
duğunu anlamaya başladığını

kaydeden Şendil, “Muhtemelen
ölüm kavramını daha ziyade
yaşlılıkla ilişkilendirirler. Kayıp,
bir yaşlı yakın ise ona açık ve
dürüst bir şekilde bu kaybı
açıklamak ve ölümün doğal bir
süreç olduğunu söylemek ge-
rekir. Beklenmeyen bir ölüm ya-
şandığında ise bu durum açık,
dürüst bir şekilde ve nedenleri
ile açıklanabilir” dedi.  

'10 yaşınDan sonra 
Ölümün gerçek 

olDuğunu
anlıyorlar' 

10 yaş ve üstünde olan
çocukların ise artık ölümün ger-

çek ve evrensel olduğunu anla-
dığını ifade eden Şendil, “Ölüm
kavramı ve sonuçları hakkında
daha derin anlamlar üzerine
düşünebilirler. Kaybın uzun sü-
reli sonuçlarını daha iyi öngöre-
bilirler. Bu yaşlardaki çocuklarla
daha ayrıntılı ve duygusal yön-
leri içeren konuşmalar yapılabi-
lir” şeklinde konuştu. 

'Duyguların ihmal 
eDilmemesi 
De Önemli' 

“Çocuklara yapılacak açık-
lamalar önemlidir ancak duy-
guların ihmal edilmemesi de bir
o kadar önemlidir” diyen Şen-
dil, "Yaşanan kayıp, kişilerde
derin üzüntüye yol açacağı için
ebeveynlerin bu duyguları ne
kendileri ne de çocukları için
inkar etmemeleri gerekir. Ço-
cuklar kayıplar karşısında
korku, üzüntü, suçluluk, öfke
gibi karmaşık duygular yaşaya-
bilir. Bu duyguların doğal ol-
duğu, ebeveynin kendisinin de
bu duyguları yaşadığı ve herke-
sin farklı şekillerde yas tuttuğu
anlatılabilir” diye konuştu.

Çocukların ebeveynlerinin
duygularını gözlemleyerek
kendi duygularını nasıl ifade
edeceklerini öğrendiklerini be-

lirten Şendil, “Ebeveynlerin
üzüntü veya ağlama gibi tepki-
lerini onlarla paylaşmaları, ço-
cuklara duyguların
bastırılmaması gerektiğini öğre-
tir” dedi. 

'çocuklar cenaze 
tÖrenine 

gÖtürülmeli mi?'
Prof. Dr. T. Gül Şendil, 7

yaşından büyük çocukların ce-
naze, dua veya başka bir anma
ritüeline dahil etmenin, kaybı
anlamalarına ve vedalaşmala-
rına yardımcı olabileceğini söy-
ledi. Şendil, “Ritüelleri onlara
önceden açıklamak ve gönüllü
olup olmadıklarını sormak
önemlidir. 

Ayrıca ölen yakının hatıra-
sına çiçek ya da ağaç dikil-
mesi, düzenli mezar ziyaretleri,
anı kitabı ya da albümü oluştu-
rulması çocukların yasını sağ-
lıklı yaşamalarına yardımcı
olabilir” tavsiyesinde bulundu.
Bazı durumlarda çocukların ka-
yıptan sonra yoğun korku, öfke
veya üzüntü gibi belirtiler gös-
terebileceğini ifade eden Şen-
dil, bu tür durumlarda bir çocuk
psikoloğu ya da terapistten
yardım almanın faydalı olabile-
ceğini söyledi. iha 
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aK Parti İzmir Milletvekili
Mehmet Muharrem Kasa-

poğlu, Manisa'nın Turgutlu il-
çesinde spor tesislerinde ince-

lemelerde bulundu.
Kasapoğlu ve Manisa Valisi

Vahdettin Özkan, Gençlik ve
Spor Bakanlığı tarafından Tur-
gutlu'da hayata geçirilen spor
yatırımlarını yerinde inceledi.

Pazar günü ilk maçına ev
sahipliği yapacak olan Turgutlu
Şehir Stadyumunu geçen Ka-
sapoğlu ve Vali Özkan, daha
sonra yapımı devam eden yarı
olimpik yüzme ile spor kom-
pleksine geçti.

Manisa'nın bir spor şehri
haline geldiğini vurgulayan Ka-
sapoğlu "Turgutlu güzel bir
örnek. Futbol, basketbol, vo-

leybol takımları ile başarılı iş-
lere imza atıyor. İlçemizde ol-
dukça güzel tesislerimiz var.
Futbol stadyumumuz tamam-
landı, şimdi olimpik yüzme ha-
vuzumuz tamamlanıyor.

Turgutlu'nun şampiyonlar çı-
karma zamanı geldi. Önümüz-
deki haftalarda Soma stadımız
da açılacak. Akhisar'a güzel
bir stat kazandırdık, Manisa
stadını yeniledik." dedi.

İnceleme ve ziyaretlere; AK
Parti Manisa Milletvekili Murat
Baybatur, Turgutlu Kaymakamı
Selami Kapankaya, Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin Akın
da katıldı. aa

AK Partili Kasapoğlu spor
yatırımlarını inceledi
AK Partili Kasapoğlu spor
yatırımlarını inceledi

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 21. hafta mücadelesinde
deplasmanda karşılaşacağı Sakar-
yaspor maçının hazırlıklarını sür-
dürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 21. hafta mücadelesinde
deplasmanda Sakaryaspor’a konuk
olacak. Manisa ekibi, 27 Ocak Pazar-
tesi akşamı saat 20.00’de Yeni Sa-
karya Stadyumu’nda oynanacak
maçın hazırlıklarına devam etti. Tek-
nik Direktör Hakan Şapçı yöneti-
minde gerçekleşen antrenman
ısınma hareketleri ve pas çalışma-
sıyla başladı. Antrenman dar alan
oyunları ve taktik çalışmayla sona
erdi. Siyah-beyazlılar, yarın yapacağı
antrenmanla Sakaryaspor maçının
hazırlıklarını sürdürecek.

Manisa FK’dan taktik idman Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


